
 

PROCESSO N° 8001124-29.2020.8.05.0271 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 

RODRIGO ACCIOLY 
OAB-BA 15.677 

Administrador Judicial 

Num. 160857172 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482667500000156737424
Número do documento: 21112517482667500000156737424



                             

 

  
Salvador/BA | Rua Ewerton Visco, 290, Sala 1603, Caminho das Árvores, CEP: 41.820-022. Tel.: (71) 3402-1400  

São Paulo/SP | Av. Paulista, 1765, Conj. 131, Sala 1325, Bela Vista, CEP: 01311-200. Tel.: (11) 3170-4450 
www.castrooliveira.adv.br 

Página 2 de 4 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA 1ª V 

DOS FEITOS DE REL. DE CONS. CÍVEIS COMERCIAIS E REG. PUB. DA 

COMARCA DE VALENÇA/BA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recuperação Judicial nº: 8001124-29.2020.8.05.0271 

 

RODRIGO ACCIOLY, no exercício da Administração Judicial da 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL da VALENCA DA BAHIA MARICULTURA S/A, 

tombada perante este MM. Juízo sob o número em epígrafe, devidamente 

compromissado, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, expor e 

requerer o que segue. 

 

Em 25.11.2021, através da Plataforma BEx, deu-se 

prosseguimento aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores instalada no 

dia 27 de agosto de 2021, conforme Edital de Convocação regularmente 

publicado na imprensa oficial e nos estritos termos exigidos na Lei nº 

11.101/2005. 

 

Realizada a votação, computando os votos de todas as classes, 

apurou-se o seguinte resultado:  

 

1. Considerando os votos em apartado: 

 

a) Classe I, votos de 458 (quatrocentos e cinquenta e oito) 

credores (por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de 

recuperação Judicial, representando 100% (cem por cento) 

dos credores da classe I presentes;  

b) Classe III, verificou-se votos de 21 (vinte e um) credores 

(por cabeça) favoráveis à aprovação do plano, representando 

84% (oitenta e quatro) por cento de credores da classe III 

presentes, e, cumulativamente, 73,25% (setenta e três 

inteiros e vinte e cinco centésimos) por cento dos titulares dos 

créditos da referida classe presentes à assembleia;  

Num. 160857172 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482667500000156737424
Número do documento: 21112517482667500000156737424



                             

 

  
Salvador/BA | Rua Ewerton Visco, 290, Sala 1603, Caminho das Árvores, CEP: 41.820-022. Tel.: (71) 3402-1400  

São Paulo/SP | Av. Paulista, 1765, Conj. 131, Sala 1325, Bela Vista, CEP: 01311-200. Tel.: (11) 3170-4450 
www.castrooliveira.adv.br 

Página 3 de 4 

 

c) Classe IV, verificou-se votos de 39 (trinta e nove) credores 

(por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de Recuperação 

Judicial, representando 100% (cem por cento) dos credores da 

classe IV presentes.  

 

2. Sem considerar os votos em apartado: 

 

a) Classe I, votos de 458 (quatrocentos e cinquenta e oito) 

credores (por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de 

recuperação Judicial, representando 100% (cem por cento) 

dos credores da classe I presentes; 

b) Classe III, verificou-se votos de 21 (vinte e um) credores 

(por cabeça) favoráveis à aprovação do plano, representando 

87,5% (oitenta sete inteiros e cinco décimos) por cento de 

credores da classe III presentes, e, cumulativamente, 89,91% 

(oitenta e nove inteiros noventa e um centésimos) por cento 

dos titulares dos créditos da referida classe presentes à 

assembleia; 

c) Classe IV, verificou-se votos de 39 (trinta e nove) credores 

(por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de Recuperação 

Judicial, representando 100% (cem por cento) dos credores da 

classe IV presentes.  

 

Verificou-se que em ambos os cenários (1 ou 2), conforme 

quórum previsto no artigo 45, §§1º e 2º da Lei 11.101/2005, houve a 

APROVAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, encartado no ID. 

72207200, primeiro aditivo no ID. 123724697 e segundo aditivo no ID. 

143874872. 

 

Desta forma, requer a juntada da ata da AGC com os seus 

anexos, submetendo-a à apreciação desse MM. Juízo para todos os fins de 

Direito. 

 

Vale ressaltar que se entende que foram cumpridas todas as 

formalidades legais, não vislumbrando, da análise do Plano de Recuperação 

Judicial e seus aditivos, a existência de qualquer óbice à sua homologação em 

cumprimento à vontade soberana da Assembleia de Credores. 

 

Por fim, insta reiterar a informação de que principais peças 

processuais, decisões, Relatórios Mensais de Atividades, 

habilitações/divergências, Editais e Atas das Assembleias Gerais de Credores 

estão disponibilizadas no endereço eletrônico – 

Num. 160857172 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482667500000156737424
Número do documento: 21112517482667500000156737424



                             

 

  
Salvador/BA | Rua Ewerton Visco, 290, Sala 1603, Caminho das Árvores, CEP: 41.820-022. Tel.: (71) 3402-1400  

São Paulo/SP | Av. Paulista, 1765, Conj. 131, Sala 1325, Bela Vista, CEP: 01311-200. Tel.: (11) 3170-4450 
www.castrooliveira.adv.br 

Página 4 de 4 

 

http://valencamaricultura.admrecuperacaojudicial.com.br, de modo a facilitar 

o acesso dos credores às informações e documentos. 

 

À disposição deste juízo e demais interessados para prestar 

qualquer informação adicional. 

 

Salvador/BA, 25 de novembro de 2021. 

 

 
RODRIGO ACCIOLY 

OAB-BA 15.677 

Administrador Judicial 

Num. 160857172 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482667500000156737424
Número do documento: 21112517482667500000156737424



 

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA VALENÇA DA BAHIA MARICULTURA S.A. - 

PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL N.º 8001124-29.2020.8.05.0271, EM TRÂMITE 

PERANTE A 1ª VARA DOS FEITOS RELATIVOS ÀS RELAÇÕES DE CONSUMO, CÍVEIS, 

COMERCIAIS, CONSUMIDOR E REGISTROS PÚBLICOS DA COMARCA DE VALENÇA, BAHIA. 

 

Aos 25 dias do mês de novembro de 2021, às 11 (onze) horas, na plataforma virtual BEX, de 

modo telepresencial, o Dr. Rodrigo Ribeiro Accioly, Administrador Judicial nomeado nos autos 

da Recuperação Judicial n.º 8001124-29.2020.8.05.0271, em trâmite perante a 1ª Vara dos 

Feitos Relativos às Relações de Consumo, Cíveis , Comerciais, Consumidor e Registros Públicos 

da Comarca de Valença, Bahia, exercendo o múnus da presidência da Assembleia Geral de 

Credores para deliberação, pelos credores, sobre a aprovação, rejeição ou modificação do 

aditivo ao plano de recuperação judicial encartado no ID. 72207200, primeiro aditivo no ID. 

123724697 e segundo aditivo no ID. 143874872 do Processo de Recuperação Judicial, 

constituição do comitê de credores, bem como outros assuntos de interesse da  Recuperanda 

e dos credores bem como as medidas necessárias para sua implementação, proposto pela 

Recuperanda Valença da Bahia Maricultura S.A., deu prosseguimento aos trabalhos 

Assembleia Geral de Credores instalada no dia 27 de agosto de 2021, com a leitura do edital de 

convocação. Em seguida, o Sr. Administrador Judicial apresentou o quórum presente:  94,99% 

(noventa e quatro inteiros e noventa e nove centésimos por cento) dos créditos da Classe I; 

96,42% (noventa e seis inteiros e quarenta e dois centésimos por cento) dos créditos da Classe 

III, e 81,85% (oitenta e um inteiros e oitenta e cinco centésimos por cento) dos créditos da 

Classe IV. O administrador Judicial informou que a presente assembleia era continuidade 

daquela instalada no dia 27 de agosto de 2021 e suspensa por decisão da maioria dos credores 

presentes em 16 de novembro de 2021. Na sequência, foi indicado para secretariar a 

assembleia o advogado representante do credor Massa Falida do Banco Santos S/A, Dr. 

BRUNO CHECHETTI, inscrito na OAB/SP 256.840, o que foi aceito pela assembleia. Também 

informou os nomes dos representantes que irão assinar a ata. O Administrador Judicial 

lembrou que na última assembleia foi aprovada a suspensão em função da negociação com a 

Massa Falida do Banco Santos. Dando continuidade aos trabalhos, o Administrador Judicial 

outorgou, em seguida, a palavra à representante da Recuperanda Dra. Juliana Bumachar que 

informou que as tratativas com o Banco do Nordeste do Brasil foram iniciadas em novembro e 

conseguiu fazer mais de cinco reuniões onde conversaram sobre a possibilidade de o banco 

anuir os termos do plano de recuperação, com a inclusão de uma Cláusula referente aos 

denominados “credores financeiros” da Classe III – Quirografária uma Opção 2, incluindo a 

forma de pagamento prevista na Lei nº 14.165/2021, sem alterar o fluxo de pagamentos dos 

Clicksign b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5

Num. 160857173 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



outros credores, com a seguinte redação: Opção 2: Os credores quirografários financeiros 

poderão receber seu crédito na forma prevista na Lei nº 14.165, de 10 de Junho de 2021, que 

“define as diretrizes para a quitação e para a renegociação das dívidas relativas às debêntures 

emitidas por empresas e subscritas pelos fundos de investimentos regionais e para o 

desinvestimento, a liquidação e a extinção dos fundos”, observando-se os deságios, carências, 

parcelamentos e atualizações nela prevista, incluindo a modalidade de liquidação à vista. Os 

credores quirografários financeiros terão o prazo de 15 dias úteis, contados da Assembleia que 

deliberar e aprovar o Plano previsto para Classe III, para informarem por e-mail ao endereço 

constante no item 11.4 ou por meio de petição nos autos da Recuperação Judicial a sua opção 

de recebimento. Caso o credor não informe a Recuperanda a opção para recebimento do 

crédito dentro do prazo de 15 dias úteis, a Recuperanda realizará o pagamento na forma da 

opção 1. A Dra. Juliana Bumachar informou que a Recuperanda não tem nenhuma objeção à 

inclusão desta opção no plano. Desta forma, bem como não há nenhuma alteração no plano. O 

Administrador Judicial informou que é importante confirmar que não há nenhuma alteração 

para as demais classes, o que foi confirmado pela Dra. Juliana Bumachar. Quanto ao Banco 

Santos, a Dra. Juliana Bumachar informou que conseguiram chegar a um acordo e pediu que o 

Dr. Bruno explicasse. Antes, porém, o Administrador Judicial passou à palavra ao Dr. Marcus 

Borel, advogado do Banco do Nordeste do Brasil. Dr. Borel explicou que o banco vem 

discutindo com a Recuperanda e, ao longo desse tempo, diversas sugestões foram 

apresentadas, incluindo a opção 2, que é apenas aquilo previsto na Lei 14.165/21, não sendo 

exatamente uma opção do banco. A lei 14.165/21, possibilita à Recuperanda a sua adesão e, 

caso haja enquadramento, poderá se beneficiar dos seus termos. Informa que recebeu ontem 

uma consulta sobre enquadramento, com envio de alguns documentos, tendo resposta 

imediata do banco. Tratando-se de um enquadramento que demanda análise criteriosa de 

documentos, não foi possível à diretoria analisar a tempo para a assembleia. Informa também 

que, uma vez que estamos na data limite para a conclusão da assembleia, deverá ser feita a 

votação do plano de recuperação judicial. Em seguida, o Administrador Judicial passou à 

palavra para o Dr. Bruno Chechetti. Ele informou que o acordo foi homologado e a Massa 

Falida está pronta para o voto, mas, questiona sobre o bônus de adimplência e o deságio para 

os credores com créditos em duas classes. Em seguida, a Dra. Juliana Bumachar respondeu 

sobre o  Bônus de Adimplemento: Com pagamento pontual das parcelas previstas neste PRJ, a 

Valença fará jus a um deságio adicional aos créditos sujeitos a pagamento na forma desta 

cláusula, correspondente a 10% (dez por cento) do total do valor a pagar após a aplicação do 

deságio de 75% (setenta e cinco por cento) previsto no caput, que será deduzido da última das 

16 (dezesseis) parcelas totais, de modo que, havendo o pagamento tempestivo e integral das 

Clicksign b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5

Num. 160857173 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



15 (quinze) parcelas iniciais, o percentual de desconto (10%) será abatido da 16ª (o “Bônus 

Adimplemento”). Com relação ao pagamento dos credores trabalhistas com créditos 

superiores a 150 (cento e cinquenta) salários mínimos, e em atenção às definições expostas na 

página 07 e 08 do Plano, a Recuperanda esclarece que há incidência de um único deságio 

como descrito no Plano, após o pagamento dos referidos 150 (cento e cinquenta) salários 

mínimos. O Administrador Judicial perguntou se algum credor teria alguma objeção sobre as 

questões discutidas. Não havendo nenhuma objeção, deu início à votação nominal do Plano de 

Recuperação Judicial, destacando que somente os credores da Classe III irão votar nesta 

sessão, uma vez que os credores da Classe I e da Classe IV já votaram em 28/09/2021, 

destacando, porém, que deverá ser exibido o resultado da votação de todas as classes.  Após 

coleta de votos, computando os votos de todas as classes, apurou-se o seguinte resultado: 

Considerando os votos em apartado, na Classe I, votos de 458 (quatrocentos e cinquenta e 

oito) credores (por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de recuperação Judicial, 

representando 100% (cem por cento) dos credores da classe I presentes; na Classe III, 

verificou-se votos de 21 (vinte e um) credores (por cabeça) favoráveis à aprovação do plano, 

representando 84% (oitenta e quatro) por cento de credores da classe III presentes, e, 

cumulativamente, 73,25% (setenta e três inteiros e vinte e cinco centésimos) por cento dos 

titulares dos créditos da referida classe presentes à assembleia; por fim, na Classe IV, verificou-

se votos de 39 (trinta e nove) credores (por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de 

Recuperação Judicial, representando 100% (cem por cento) dos credores da classe IV 

presentes. Sem levar em consideração os votos em apartado, na Classe I, votos de 458 

(quatrocentos e cinquenta e oito) credores (por cabeça) favoráveis à aprovação do Plano de 

recuperação Judicial, representando 100% (cem por cento) dos credores da classe I presentes, 

na Classe III, verificou-se votos de 21 (vinte e um) credores (por cabeça) favoráveis à 

aprovação do plano, representando 87,5% (oitenta sete inteiros e cinco décimos) por cento de 

credores da classe III presentes, e, cumulativamente, 89,91% (oitenta e nove inteiros noventa 

e um centésimos) por cento dos titulares dos créditos da referida classe presentes à 

assembleia; por fim, na Classe IV, verificou-se votos de 39 (trinta e nove) credores (por cabeça) 

favoráveis à aprovação do Plano de Recuperação Judicial, representando 100% (cem por 

cento) dos credores da classe IV presentes. Em seguida, o Administrador Judicial registrou que 

foi atendido o quorum de aprovação do plano previsto no artigo 45, §§1º e 2º da lei 

11.101/2005, declarando, dessa forma, o resultado da Assembleia Geral de Credores pela 

APROVAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, encartado no ID. 72207200, primeiro 

aditivo no ID. 123724697 e segundo aditivo no ID. 143874872, cuja ATA e demais anexos serão 

apensados aos autos. Dando prosseguimento à pauta, o Sr. Administrador Judicial perguntou à 

Clicksign b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5

Num. 160857173 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



assembleia acerca do interesse de constituição do Comitê de Credores, não havendo nenhuma 

manifestação favorável à sua constituição. Nada mais havendo a tratar, o Administrador 

Judicial declarou encerrada a Assembleia Geral de Credores, determinando a leitura desta ata 

e, após aprovação de todos os presentes, lavratura da mesma para assinatura, pelo menos, de 

dois credores de cada classe. O laudo de votação foi anexado à ata. Todos declaram que esta 

ata constitui representação fiel dos trabalhos desenvolvidos nesta assentada, a qual segue 

assinada por quem de direito. 

 

Salvador, Bahia, 25 de novembro de 2021. 

 
 
Rodrigo Ribeiro Accioly 
Administrador Judicial 

 Bruno Chechetti 
Secretário 
 

 
 

  

Credor Classe I 
Carla Regina Paraiso 
Maria Clara Freitas Ferreira Moreira 

 Credor Classe I 
Ademir de Jesus Almeidas 
Bruna Maciel Santos Andrade 
 

 
 

  

Credor Classe IIII 
Banco do Nordeste do Brasil S.A 
Emanuel Bahia Costa 

 Credor Classe IIII 
Guabi Nutrição E Saúde Animal Ltda. 
Rene Toedter 

 
 
 

  

Credor Classe IV 
Cabral Advocacia e Consultoria S/C 
Gabriel Tostes Vieira Barbosa 

  

 
 
 

  

Valença da Bahia Maricultura S.A. 
Felipe Correia 

  

 

Clicksign b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5

Num. 160857173 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Valença - Votação do Plano.pdf
Documento número #b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5

Hash do documento original (SHA256): 33e0f205b4d7a9965e382d614dc7694bec5ba790ecdc91c4fcd2652192f8c8d6

Assinaturas

RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY

CPF: 855.821.665-72

Assinou como administrador em 25 nov 2021 às 13:05:34

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

FELIPE VIEIRA DE ARAUJO CORRÊA

CPF: 054.548.127-90

Assinou como representante legal em 25 nov 2021 às 13:04:28

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

BRUNO CHECHETTI

CPF: 221.113.248-09

Assinou como testemunha em 25 nov 2021 às 13:08:53

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA

CPF: 124.106.877-17

Assinou como testemunha em 25 nov 2021 às 13:06:06

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE

CPF: 038.054.165-39

Assinou como testemunha em 25 nov 2021 às 13:04:12

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

EMANUEL BAHIA COSTA

CPF: 506.502.205-44

Assinou como testemunha em 25 nov 2021 às 13:06:22

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

RENE TOEDTER

CPF: 041.697.999-84

Assinou como testemunha em 25 nov 2021 às 13:05:00

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA

CPF: 135.267.067-43

Assinou como testemunha em 25 nov 2021 às 13:06:42

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 25 de novembro de 2021. Versão v1.4.0.

b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5 Página 1 de 3 do Log

Num. 160857173 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

25 nov 2021, 13:03:07 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee criou este documento número b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5. Data

limite para assinatura do documento: 25 de dezembro de 2021 (12:35). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

rodrigo@castrooliveira.adv.br, para assinar como administrador, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY.

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

felipe.correa@bumachar.adv.br, para assinar como representante legal, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo FELIPE VIEIRA DE ARAUJO CORRÊA .

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

brunoc@tostoadv.com, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo BRUNO CHECHETTI .

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

maria.clara@rmadvs.com, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA .

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

bruunanndrade@gmail.com, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE .

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

bahiaco10@hotmail.com, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo EMANUEL BAHIA COSTA .

25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

rene.toedter@andersenballao.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo RENE TOEDTER .

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 25 de novembro de 2021. Versão v1.4.0.

b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5 Página 2 de 3 do Log

Num. 160857173 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



25 nov 2021, 13:03:10 Operador com email juridico2@brasilexpert.com.br na Conta f76905a2-8653-4443-bba8-

98dde2c962ee adicionou à Lista de Assinatura:

gabrieltostesadvogado@gmail.com, para assinar como testemunha, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA .

25 nov 2021, 13:04:13 BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

bruunanndrade@gmail.com (via token). CPF informado: 038.054.165-39. IP: 179.107.188.255.

Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:04:28 FELIPE VIEIRA DE ARAUJO CORRÊA  assinou como representante legal. Pontos de autenticação:

email felipe.correa@bumachar.adv.br (via token). CPF informado: 054.548.127-90. IP:

200.152.117.157. Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:05:00 RENE TOEDTER  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

rene.toedter@andersenballao.com.br (via token). CPF informado: 041.697.999-84. IP:

191.173.117.158. Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:05:34 RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY assinou como administrador. Pontos de autenticação: email

rodrigo@castrooliveira.adv.br (via token). CPF informado: 855.821.665-72. IP: 177.136.39.238.

Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:06:06 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA  assinou como testemunha. Pontos de autenticação:

email maria.clara@rmadvs.com (via token). CPF informado: 124.106.877-17. IP: 179.218.9.251.

Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:06:22 EMANUEL BAHIA COSTA  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

bahiaco10@hotmail.com (via token). CPF informado: 506.502.205-44. IP: 186.214.253.180.

Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:06:42 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

gabrieltostesadvogado@gmail.com (via token). CPF informado: 135.267.067-43. IP:

179.218.9.251. Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:08:53 BRUNO CHECHETTI  assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

brunoc@tostoadv.com (via token). CPF informado: 221.113.248-09. IP: 187.37.123.25.

Componente de assinatura versão 1.166.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

25 nov 2021, 13:08:53 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5.

Para validar este documento assinado, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos

signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5, com

os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 25 de novembro de 2021. Versão v1.4.0.

b3e8dbee-b920-426d-93c2-df6f6e925cb5 Página 3 de 3 do Log

Num. 160857173 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

ADAILTON DA HORA SILVA Trabalhista R$ 15.328,06

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.668,22 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ADEILSON SOUZA DA SILVA Trabalhista R$ 5.911,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ADEMAR CARVALHO DE SOUZA JUNIOR Trabalhista R$ 477,00 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ADEMILSON DOS SANTOS SILVA Trabalhista R$ 729,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ADEMILTON ELESBÃO DE JESUS Trabalhista R$ 7.053,52 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ADEMIR DE JESUS ALMEIDA Trabalhista R$ 9.486,43 BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE 25/11/2021 10:40:13

ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista R$ 440,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ADRIANA DE JESUS Trabalhista R$ 1.101,60 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ADRIANA DOS SANTOS BATISTA Trabalhista R$ 1.668,02 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ADRIANA VIEIRA ROCHA Trabalhista R$ 399,86

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ADRIANO DA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista R$ 8.499,47 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

AECIO SILVA SOUSA Trabalhista R$ 4.481,97 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

AGNALDO BRITO DOS REIS Trabalhista R$ 2.864,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

AILTON SOARES MENEZES Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

AJAILSON DOS SANTOS Trabalhista R$ 3.598,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALAN SANTOS SILVA Trabalhista R$ 102,26 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ALDO EUCLIDES DA SILVA Trabalhista R$ 2.730,21 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEILSON SANTOS ALELUIA Trabalhista R$ 1.865,20 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ALEILTON CONCEIÇÃO DE JESUS Trabalhista R$ 619,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALESSANDRA EDUARDA MUNIZ DE JESUS Trabalhista R$ 1.685,24 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALESSANDRO SILVA LIMA Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEX DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEX DE SOUZA SANTOS Trabalhista R$ 1.859,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEX DOS SANTOS Trabalhista R$ 839,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALÉX SANDRO DOS SANTOS SERENO Trabalhista R$ 6.178,94 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

BEX

Lista de Presença Página 1 de 21

Página 1 de 21

Num. 160857173 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

ALEX SANTOS TEIXEIRA Trabalhista R$ 3.476,03 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEX SILVA SANTOS Trabalhista R$ 2.084,04 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 770,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALEXSANDRO SILVA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALINE DO VALE RIBEIRO Trabalhista R$ 4.702,63 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ALMIR DE JESUS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ALMIRENE MARCAL BOMFIM Trabalhista R$ 15.693,32 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ALOÍSIO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.351,64

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ALONSO ÓSCAR PEREIRA Trabalhista R$ 19.590,92

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ALTINO DE JESUS Trabalhista R$ 1.570,54 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

AMELIA DE JESUS Trabalhista R$ 4.562,05 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ANA CLÁUDIA DE PALMA DE SOUZA Trabalhista R$ 852,17 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ANA LUCIA CONCEICAO SAO JOSE Trabalhista R$ 934,74 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANA LÚCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO Trabalhista R$ 6.549,29 ANA LÚCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO 25/11/2021 09:23:52

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.326,38

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ANA PAULA DE JESUS DOS ANJOS Trabalhista R$ 1.658,73 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANA PAULA DE SANTANA DA PAZ Trabalhista R$ 1.019,42 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANA PAULA DOS SANTOS Trabalhista R$ 878,41 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 509,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANA PAULA SANTOS SILVA Trabalhista R$ 839,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANA RITA SILVA Trabalhista R$ 17.562,50 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ANAILSON JORGE DOS SANTOS Trabalhista R$ 589,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANDERSON XAVIER DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANDRE DA CONCEICAO NASCIMENTO Trabalhista R$ 1.613,15 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 2 de 21

Página 2 de 21

Num. 160857173 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

ANDRÉ DA SILVA BOMFIM Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANDRE LUIS ELOI GOMES Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANDREA DE FATIMA DOS SANTOS Trabalhista R$ 550,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANEILZA DA CONCEICAO SILVA Trabalhista R$ 1.591,35 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANGELA MARIA LIMA DIAS Trabalhista R$ 1.078,54 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS Trabalhista R$ 13.327,20 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ANGELICA BARRETO DOS SANTOS Trabalhista R$ 919,06 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANGELO DOS SANTOS Trabalhista R$ 960,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO ATANILDO ROCHA AMENO Trabalhista R$ 3.033,32 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO CARLOS TELES SANTOS Trabalhista R$ 2.836,67 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO DE JESUS SENA Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO FERNANDES DE SANTANA FILHO Trabalhista R$ 2.959,08 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO FIGUEIREDO GRIMALDI Trabalhista R$ 1.859,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO JOSE DA CONCEICAO Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO JOSE DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO LOPES DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.612,74 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO MARCOS SOUZA CORREIA Trabalhista R$ 2.836,73 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista R$ 3.733,35 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ANTONIO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ARINALDO DO ROSÁRIO FERREIRA Trabalhista R$ 10.290,35 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ARISTOTELES VITORINO DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 9.248,18 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

AUDINEY SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

AUGUSTO JOSE CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

AURELIO COELHO CAETANO Trabalhista R$ 2.717,24 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

AUZINETE DA CRUZ DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.031,38 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BALBINA PEREIRA DE JESUS Trabalhista R$ 17.157,49 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

BÁRBARA CRISTINA DE JESUS Trabalhista R$ 4.761,07 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

BELMIRO DOS SANTOS NASCIMENTO Trabalhista R$ 2.442,54 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 3 de 21

Página 3 de 21

Num. 160857173 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

BENESVALDO SILVA DE JESUS Trabalhista R$ 4.628,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BERACILDO SANTOS BONFIM Trabalhista R$ 2.716,04 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BERNARDETE SANTIAGO DOS SANTOS Trabalhista R$ 869,30 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BRUNO CORREIA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLA REGINA PARAISO Trabalhista R$ 2.140,10 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLITO DOS SANTOS ANDRADE Trabalhista R$ 1.573,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLOS ANTONIO SANTOS BRITO Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO Trabalhista R$ 6.612,32 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLOS EDUARDO DOS ANJOS COSTA Trabalhista R$ 9.488,66 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLOS JOAQUIM FIGUEREDO ALVES Trabalhista R$ 1.510,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARLOS MAGNO DIAS FRANCA Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CAROLINA MARIA ADALGISA ANDRADE
LORDELLO

Trabalhista R$ 9.238,60 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CELSO SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.748,86

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

CLARINE DOS SANTOS PAIXAO Trabalhista R$ 15.268,73 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

CLAUDIA RODRIGUES DE JESUS Trabalhista R$ 1.127,11 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLAUDILENE DE JESUS RAMOS Trabalhista R$ 875,25 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLAUDIO MENDES DOS SANTOS Trabalhista R$ 3.457,38 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLAUDIO VANDERLUCIO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.047,97 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLEBER LEITE DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.296,81 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLEIDINEA DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLEIDNEA MENDES DA SILVA Trabalhista R$ 819,78 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLEITON ROSARIO DA CRUZ Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CLEYDE CARVALHO FERNANDES Trabalhista R$ 790,66 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

COSME ALVES DOS SANTOS Trabalhista R$ 14.615,68 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

COSME XAVIER DE SOUZA Trabalhista R$ 21.680,02 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

CREILTON SOUSA MAGALHÃES Trabalhista R$ 1.748,09 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CREMILDA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.624,03 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 4 de 21

Página 4 de 21

Num. 160857173 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

CREMILDA DOS SANTOS Trabalhista R$ 950,18 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CRISPINIANA SILVA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.148,67 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CRISTIANE COSTA DOS SANTOS Trabalhista R$ 251,22 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista R$ 7.054,92 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

CRISTIANE DO NASCIMENTO PEREIRA Trabalhista R$ 7.438,47 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

CRISTIANE SILVA DE SOUSA Trabalhista R$ 844,97 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CRISTIANO CONCEIÇÃO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.776,20

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

CRISTIANO FERNANDES SANTANA Trabalhista R$ 6.698,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista R$ 12.395,97 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.040,67 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CRISTOVAO BISPO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.951,82 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DAIANA SENA SANTOS Trabalhista R$ 1.708,05 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DAILZE SANTOS DO NASCIMENTO Trabalhista R$ 1.339,95 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DAMIANA ROSARIO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.621,16 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DANIEL DE SOUZA CORREIA Trabalhista R$ 2.713,29

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

DANIELA DOS SANTOS ANDRADE Trabalhista R$ 980,88 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DANIELE DOS SANTOS DE SOUZA Trabalhista R$ 805,87 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DANILO NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista R$ 4.489,72 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

DANILO RAMOS DOS SANTOS Trabalhista R$ 516,75

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

DAVID MAGALHÃES NOGUEIRA Trabalhista R$ 163,27 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

DÉBORA SANTOS DA SILVA Trabalhista R$ 399,86

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

DELCIO FERREIRA DA COSTA FILHO Trabalhista R$ 3.065,76 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 5 de 21

Página 5 de 21

Num. 160857173 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

DENILDA DEIRÓ SANTOS Trabalhista R$ 1.093,99

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

DIEGO HORA DA SILVA Trabalhista R$ 1.540,81 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DIEGO SANTOS DOS REIS Trabalhista R$ 15.161,67 BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE 25/11/2021 10:40:13

DIEMERSON MUNIZ DAMASCENO Trabalhista R$ 5.340,06 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

DINA LUCINDA DE JESUS Trabalhista R$ 2.136,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DIVANETE DOS SANTOS Trabalhista R$ 14.253,67 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

DOMINGAS DA CONCEICAO MIRANDA Trabalhista R$ 1.008,71 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DOUGLAS SOUSA GALVÃO Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EBERVAL FERRAZ RIBEIRO Trabalhista R$ 1.668,50 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDENILDO RIBEIRO DA SILVA Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDIELE DE SOUSA MACEDO Trabalhista R$ 8.010,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDINALDO CONCEIÇÃO DE SOUZA Trabalhista R$ 3.480,24 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDINALDO DA SILVA Trabalhista R$ 3.610,44 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDISON CLAUDIO DA SILVA Trabalhista R$ 15.474,62 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDLENE RODRIGUES DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 1.470,18

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

EDMO DE OLIVEIRA CAETANO Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDNA CORREIA DOS SANTOS Trabalhista R$ 852,18 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDNA DE JESUS DE SOUSA Trabalhista R$ 2.817,61 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDNA DOS SANTOS ALVES DE JESUS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDNALDO TEIXEIRA DA SILVA Trabalhista R$ 30.799,70 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

EDNALVA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDNALVA SILVA Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDSON LIMA SANTOS Trabalhista R$ 790,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDUARDO DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 399,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 2.891,79 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDVALDO DOS SANTOS SOUZA Trabalhista R$ 2.948,42 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 6 de 21

Página 6 de 21

Num. 160857173 - Pág. 13Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

EDVALDO LUIS SANTOS SENA Trabalhista R$ 5.837,88 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ELAINE DE CARVALHO RIBEIRO Trabalhista R$ 4.656,22 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ELAINE SANTANA LIMA Trabalhista R$ 3.389,69 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ELIABE ROSENDO DE JESUS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ELIANA BATISTA PEREIRA Trabalhista R$ 4.718,72 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ELIANE PEREIRA DE JESUS Trabalhista R$ 601,91 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ELIANE DE SOUZA DOS SANTOS Trabalhista R$ 7.584,32 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ELIAS FRANCISCO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.413,11 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ELIENE DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.840,12 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ELMA SANTOS Trabalhista R$ 7.601,59 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ELZANETE BAHIA GOMES Trabalhista R$ 1.030,66 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

EMERSON CARLOS FERRAZ DA SILVA Trabalhista R$ 10.956,82 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EMERSON CESAR DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.925,42 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EMERSON DOURADO BARRETO MOITINHO Trabalhista R$ 15.665,71 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ENEDINO BASILIO NASCIMENTO NETO Trabalhista R$ 1.669,68 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ERICA LUZ QUEIROZ Trabalhista R$ 1.089,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ERICK CLAYTON FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EVALDO SOUSA DO ROSARIO Trabalhista R$ 1.569,51 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EVANGELISTA DE JESUS SOUZA Trabalhista R$ 1.548,00 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

FABIANA PEREIRA ASSIS Trabalhista R$ 1.822,36 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

FABIANO SANTOS DA SILVA Trabalhista R$ 14.155,92 BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE 25/11/2021 10:40:13

FABIO DANIEL DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.590,49 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FABIO DE ABREU LAURENTINO Trabalhista R$ 2.219,95 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FABIO OLIVEIRA SANTANA FRANCA Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FABRICIO SOUSA NASCIMENTO Trabalhista R$ 440,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FELIPE MOURA CARVALHO Trabalhista R$ 13.758,44 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FERNANDA NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista R$ 8.920,23 BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE 25/11/2021 10:40:13

FERNANDO DO NASCIMENTO REBOUCAS Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FERNANDO MOTA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 7 de 21

Página 7 de 21

Num. 160857173 - Pág. 14Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

FERNANDO ROSA DA PAIXAO Trabalhista R$ 2.641,86

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

FLAVIANO FRANCA HIGINO Trabalhista R$ 1.628,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

FRANCISCO DA CONCEICAO Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GEISON DE OLIVEIRA CAETANO Trabalhista R$ 4.643,60 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GENILTON DE JESUS FERREIRA Trabalhista R$ 1.215,53 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GERILUZA SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 789,11 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GERSON DA CONCEIÇÃO Trabalhista R$ 729,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GERSON RAMOS DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GILDALMA REIS BARBOSA Trabalhista R$ 3.399,75 GILDALMA REIS BARBOSA 25/11/2021 10:17:23

GILDO PEDROSO SOARES Trabalhista R$ 2.607,15 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

GILLEIDE ALELUIA ARAUJO Trabalhista R$ 897,42 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GILLIARD SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 919,86

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

GILMARIO NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista R$ 14.691,00 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

GILSON COSTA DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 2.983,15 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GILSON SILVA DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.641,13

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

GIRLANE DO VALE Trabalhista R$ 1.740,49 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GLEICIANE SENA SANTOS Trabalhista R$ 14.340,18 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

GRACIONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO Trabalhista R$ 5.752,82 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

GUTEMBERG SENA DA SILVA Trabalhista R$ 1.540,77 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

HELOI DE SOUZA ARGOLO NETO Trabalhista R$ 2.353,51 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IARA SOUZA DA CONCEICAO Trabalhista R$ 11.883,97 IARA SOUZA DA CONCEICAO 25/11/2021 10:04:11

IDALICE DE OLIVEIRA FARIAS Trabalhista R$ 897,25

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

BEX

Lista de Presença Página 8 de 21

Página 8 de 21

Num. 160857173 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

IRAILDES DA CONCEICAO Trabalhista R$ 960,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IRAQUE SANDRO CARMO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.725,28 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ITAMARA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IVANEUSA DOS SANTOS COELHO Trabalhista R$ 843,60 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IVANILTON DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.848,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IVO SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 960,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IVONETE MATOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

IVONICE DOS SANTOS OLIVEIRA Trabalhista R$ 1.807,89 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JACIARA SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.156,90 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JACINETE DOS SANTOS Trabalhista R$ 927,67 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JAILSON ANDRADE DOS REIS Trabalhista R$ 477,00 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JAILSON DE COUTO BRITO Trabalhista R$ 2.606,72 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JAILZA GUIMARAES PEREIRA Trabalhista R$ 1.521,83 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JAIR DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JAMILTON DE JESUS FERREIRA Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JAMILZA MENEZES CONCEICAO Trabalhista R$ 1.047,52 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JANA CARLA NUNES SANTOS SANTANA Trabalhista R$ 850,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JANEIDE LIMA SANTOS Trabalhista R$ 1.027,12 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JAQUELINE DA CONCEIÇÃO SANTOS Trabalhista R$ 440,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JEFFERSON RAMOS DA CRUZ Trabalhista R$ 10.519,87 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JENEIDE SANTIAGO DE AGUIAR DA CRUZ Trabalhista R$ 1.008,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOANITA SANTANA GONCALVES Trabalhista R$ 882,17 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOAO CARLOS BERNARDO DA SILVA Trabalhista R$ 2.613,12 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOAO CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO Trabalhista R$ 2.713,90 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOAO CARLOS RAMOS DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOCIANE MIRANDA DOS SANTOS Trabalhista R$ 440,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOCIMAR COELHO DE JESUS Trabalhista R$ 839,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOCIVAL DE JESUS FERREIRA Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOEL DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOEL FERREIRA DE SOUZA Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 9 de 21

Página 9 de 21

Num. 160857173 - Pág. 16Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

JOELSON CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOILMA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Trabalhista R$ 251,22 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JOINA DAS NEVES SANTOS Trabalhista R$ 6.062,10 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JONAS BOMFIM DA CRUZ Trabalhista R$ 770,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JONAS NASCIMENTO COSTA Trabalhista R$ 919,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JONILSON DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.984,38

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

JORAIVA RIBEIRO DE JESUS Trabalhista R$ 330,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JORGE DE ALMEIDA MORAES Trabalhista R$ 10.316,60 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JORGE LUIS FERREIRA DA COSTA Trabalhista R$ 3.125,68 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSAFA BARBOSA SANTOS Trabalhista R$ 1.652,37 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSAFA FERREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 2.813,34 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE ALMEIDA DE ALCANTARA Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE ALVES DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS Trabalhista R$ 23.917,87

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

JOSE BISPO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista R$ 919,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE CARVALHO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.578,95 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JOSE FERREIRA BRANDAO Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE JORGE SOARES EDINGTON Trabalhista R$ 3.435,06 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE NASCIMENTO DE ANDRADE Trabalhista R$ 1.669,65 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE ROBERTO DE SANTANA Trabalhista R$ 1.859,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSE VICTOR MIRANDA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSEANE SANTOS PEREIRA Trabalhista R$ 4.168,82 JOSEANE SANTOS PEREIRA 25/11/2021 09:05:15

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA
BAHIA

Quirografarios R$ 1.253.401,30 JOÃO FILIPE CARNEIRO RIBEIRO 25/11/2021 09:22:58

GUABI NUTRIÇÃO E SAÚDE ANIMAL LTDA Quirografarios R$ 4.476.470,77 Rene Toedter 25/11/2021 09:37:26

SIMONE FERREIRA DE ARAÚJO Quirografarios R$ 1.244,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 10 de 21

Página 10 de 21

Num. 160857173 - Pág. 17Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

MANOEL MESSIAS SANTOS DA LUZ Quirografarios R$ 1.602,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RENATA SANTOS MENDES Quirografarios R$ 1.644,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

DOMINGOS JOSE FREITAS Quirografarios R$ 90,72 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

SABRINE LUZ ARGOLO Quirografarios R$ 1.602,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CARTILANE LUZ AGUIAR Quirografarios R$ 1.068,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

CESAR FERREIRA PEREIRA Quirografarios R$ 110,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDISIO DE JESUS MACEDO Quirografarios R$ 286,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

INTEGRAL AGROINDUSTRIAL LTDA Quirografarios R$ 74.833,95 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MASTERPLAN CONSULTORIA DE PROJETOS E
EXECUÇÃO EIRELI

Quirografarios R$ 109.808,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BKR - LOPES, MACHADO AUDITORES Quirografarios R$ 16.887,36 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUDSON BARBOSA PINTO Quirografarios R$ 1.602,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MAVEQ LOCADORA LTDA Quirografarios R$ 29.000,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SNT MAQUINAS INDUSTRIA LTDA Quirografarios R$ 26.100,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BIOMAR AQUACULTURA EIRELI - ME ME e EPP R$ 2.798.662,13 ÉRIKA ROCHA FERNANDES 25/11/2021 09:05:29

SHIGUEN REFRIGERAÇÃO LTDA Quirografarios R$ 17.100,00 Jurrene Rasxid 25/11/2021 09:26:51

BAHIANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA S/A Quirografarios R$ 91.623,39 CAMILLA LOPES DE CANARIO FREIRE 25/11/2021 09:03:00

MASSA FALIDA DO BANCO SANTOS S/A Quirografarios
R$
41.554.847,46

BRUNO CHECHETTI 25/11/2021 09:54:46

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A Quirografarios
R$
10.909.599,00

EMANUEL BAHIA COSTA 25/11/2021 10:11:33

AUTOBATE COMÉRCIO DE BATERIAS, PLACAS E
ACESSÓRIOS LTDA

Quirografarios R$ 2.308,00 NATALIA SILVA PIRES 25/11/2021 10:21:00

NEOVIA NUTRICAO E SAUDE ANIMAL LTDA Quirografarios R$ 343.700,14 ISABELA MORALES BANJAI 25/11/2021 09:34:37

AJ SERVIÇOS ME e EPP R$ 22.249,59 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

ANTONIO PARAIZO BASTITA EIRELI ME e EPP R$ 500,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

BIOBAHIA ME e EPP R$ 24.995,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

CABRAL ADVOCACIA E CONSULTORIA S/C ME e EPP R$ 20.000,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

CLIDAY - Proc separada dos docs ME e EPP R$ 15.212,68 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

DANIEL E DAMASIO ME e EPP R$ 1.207,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

DOMINGOS JOSE FREITAS ME e EPP R$ 10.080,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

BEX

Lista de Presença Página 11 de 21

Página 11 de 21

Num. 160857173 - Pág. 18Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

HELOI DE SOUZA ARGOLO NETO ME e EPP R$ 34.102,04 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

JOSE REZENDE REPRESENTAÇÕES LTDA ME e EPP R$ 552,12 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

LILIAN MOURA ME e EPP R$ 931,80 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS ME e EPP R$ 14.338,70 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

MAX COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME e EPP R$ 1.490,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

NAMIOKA MESQUITA SOLUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA

ME e EPP R$ 7.771,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

NITSPLIT REFRIGERAÇÃO EIRELI ME e EPP R$ 7.555,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

NOGPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS

ME e EPP R$ 5.599,08 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

OSNI MELGACO BILCAO & CIA LTDA ME e EPP R$ 1.523,08 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

PAULO ROBERTO MENEZES ME e EPP R$ 18.960,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

PINTO TECNICA EM REFRIGERAÇÃO LTDA -
TECFOGEL

ME e EPP R$ 910,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

PREMIER RB SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA

ME e EPP R$ 19.000,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

REALETECH SOLUÇÕES EM TI LTDA ME e EPP R$ 1.506,67 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

ROBERTO FLEURY DE AGUIRA EIRELI ME e EPP R$ 32.600,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

ANGELITA MAIA DE BRITO LIMA - ME ME e EPP R$ 1.822,92 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

EXPEDITO SOUZA TANAN ME e EPP R$ 3.250,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

IVONE MARIA DE JESUS ANDRADE EPP ME e EPP R$ 600,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

REGINA FERREIRA DO NASCIMENTO ME e EPP R$ 2.000,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

AM TRANSPORTES, TERRAPLANAGEM E
SERVIÇOS LTDA

ME e EPP R$ 111.990,35 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

GERVÁSIO DA SILVA MATOS E CIA - LTDA ME e EPP R$ 3.530,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

INSTALE INSTALACOES ELETRICAS RE LTDA ME e EPP R$ 3.700,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

J3 ENERGIAS E SOLUÇÕES LTDA ME e EPP R$ 8.421,28 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

PERICIAL CONSULTORIA EM SAUDE
OCUPACIONAL LTDA

ME e EPP R$ 4.613,72 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

SOBRINE ANALISE AMBIENTAL EIRELI (TERRA
VIVA MEIO AMBIENTE)

ME e EPP R$ 8.532,56 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

BEX

Lista de Presença Página 12 de 21

Página 12 de 21

Num. 160857173 - Pág. 19Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

INOVAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS LTDA

ME e EPP R$ 9.642,87 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

JOSELIA LAZARA SILVA Trabalhista R$ 1.926,95 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

PROTEFIL PROTEÇÃO E FERRAMENTAS
INDUSTRIAIS LTDA

Quirografarios R$ 35.898,89 CESAR OLIVEIRA RIBEIRO 25/11/2021 09:01:10

JOSENILTON MONTEIRO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSENILTON SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.118,20 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JOSEVALDO DE SOUZA CORREIA Trabalhista R$ 2.838,45 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSIEL DO NASCIMENTO SANTANA FILHO Trabalhista R$ 2.647,50 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSIEL SANTOS SILVA Trabalhista R$ 10.245,29 JOSIEL SANTOS SILVA 25/11/2021 10:33:23

JOSIVALDO MANOEL DA CONCEICAO Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JOSUÉ DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 239,46 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JOZIAS SOUZA BOMFIM Trabalhista R$ 2.605,11 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUACIRA LUZ DE JESUS Trabalhista R$ 1.181,68 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JUCIARA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.371,64 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUCILENE SANTOS DA SILVA PEREIRA Trabalhista R$ 1.859,00 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JULIANA LUZ DOS PASSOS Trabalhista R$ 1.005,01 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JÚLIO CÉSAR SILVA MOTA Trabalhista R$ 1.958,80

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

JURANDIR MENDESFERREIRA FILHO Trabalhista R$ 477,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUSCELINO DOS SANTOS BISPO Trabalhista R$ 1.859,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUSSARA DEIRO Trabalhista R$ 828,34 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUSSIER ALMEIDA SANTOS Trabalhista R$ 960,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

JUSTINIANO DE JESUS JUNIOR Trabalhista R$ 12.216,43 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

JUVENCIO CESARIO DE SOUSA Trabalhista R$ 2.667,46

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

LAIANE DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.097,49 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LAIS DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.955,16 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 13 de 21

Página 13 de 21

Num. 160857173 - Pág. 20Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

LAUDELINO COSTA SANTOS Trabalhista R$ 13.844,50

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

LAURIVAN LUZ DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.771,30 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LEANDRO DE JESUS CERQUEIRA Trabalhista R$ 839,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LEIDIANE DA PAIXAO MARQUES Trabalhista R$ 1.568,41 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LEILIANE DOS SANTOS REIS Trabalhista R$ 6.362,98 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

LEITE TOSTO E BARROS ADVOGADOS
ASSOCIADOS

Trabalhista
R$
13.590.411,79

BRUNO CHECHETTI 25/11/2021 09:54:46

LENILTON DE JESUS ROCHA Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LEONARDO PALMA DOS SANTOS Trabalhista R$ 6.228,25 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

LETICIA BONFIM Trabalhista R$ 1.178,27 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LIDIANE LIMA DE JESUS Trabalhista R$ 1.602,10

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

LIOMAR SENRA Trabalhista R$ 11.104,61 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LUCIANA SANTOS DE SOUZA Trabalhista R$ 1.740,25

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

LUCIANE SANTOS DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista R$ 440,00

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

LUCIANO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.852,70 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LUCILEIDE SOUZA SANTOS Trabalhista R$ 3.476,77 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

LUCIMARA SANTOS SILVA Trabalhista R$ 1.144,87 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LUCIMARIO DE JESUS HIGINO Trabalhista R$ 3.500,53 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LUIS DOS SANTOS BONFIM Trabalhista R$ 2.184,09 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LUIZ ALBERTO BISPO DOS SANTOS Trabalhista R$ 3.177,09 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

LUZIANA SANTOS COSTA Trabalhista R$ 6.145,31 BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE 25/11/2021 10:40:13

LUZIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.634,05 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 14 de 21

Página 14 de 21

Num. 160857173 - Pág. 21Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

MANOEL DE JESUS DA CONCEICAO Trabalhista R$ 1.848,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MANOEL DE JESUS REIS Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MANOEL FRANCISCO ROSA LOPES Trabalhista R$ 3.560,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MANOEL JAIME SILVA CONCEICAO Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MANOEL NAIRTON DA CONCEIÇÃO Trabalhista R$ 7.593,24 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MANOEL SANTANA DE JESUS Trabalhista R$ 10.871,80 MANOEL SANTANA DE JESUS 25/11/2021 10:39:14

MANUELA MUNIZ DE JESUS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARCELO PEDRO DA SILVA SANTOS Trabalhista R$ 2.157,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARCELO ROSARIO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.618,24 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARCIELY CONCEIÇÃO Trabalhista R$ 440,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARCIO DEIVES DE BARROS PAIXAO Trabalhista R$ 1.939,65 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARCOS BOMFIM DA SILVA Trabalhista R$ 8.166,62 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARCOS DOS SANTOS Trabalhista R$ 729,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA ANGELICA DA SILVA Trabalhista R$ 2.011,65

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

MARIA ANTONIA BASTOS DE SOUZA Trabalhista R$ 902,07 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA APARECIDA DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.727,62 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA CONCEICAO SANTOS DOS REIS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DA CONCEICAO PINTO SILVA Trabalhista R$ 945,08 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DA CONCEICAO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.724,58 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DA GLORIA JESUS DEAMORIM Trabalhista R$ 1.030,66 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARIA DA HORA PASSOS SANTOS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DAS GRACAS GARRAO Trabalhista R$ 1.692,55 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES FERREIRA Trabalhista R$ 946,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DE FATIMA RESENDE PINTO Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA PORFIRIO Trabalhista R$ 4.257,66 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARIA ISABEL GONCALVES DE JESUS Trabalhista R$ 882,24 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 15 de 21

Página 15 de 21

Num. 160857173 - Pág. 22Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

MARIA JOCELINE DE JESUS ROCHA Trabalhista R$ 399,86

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

MARIA JOSELIA DE JESUS Trabalhista R$ 733,13 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA RENILDA DOS SANTOS JESUS Trabalhista R$ 5.230,76 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARIA ROSA DA PAIXÃO CONCEIÇÃO Trabalhista R$ 21.584,61 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARIA ROSANGELA PORTO DE MATOS Trabalhista R$ 9.782,17 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARIA SILVANEIDE DOS SANTOS Trabalhista R$ 839,86 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARIA SIMONE DOS SANTOS Trabalhista R$ 16.860,47 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARIANE CRISTIANE DOS SANTOS BARBOSA Trabalhista R$ 858,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARICELIA PULCINA DE JESUS Trabalhista R$ 1.606,52 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARILENE DE JESUS Trabalhista R$ 220,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARILEUSA NUNES DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARILTON SANTOS LUZ Trabalhista R$ 2.616,63 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARINEIDE DE CRUZ SANTOS Trabalhista R$ 15.319,91 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

MARINEIDE SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.482,37 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARLENE PEREIRA SANTOS Trabalhista R$ 914,65 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARLI SANTOS DE SANTA INES Trabalhista R$ 1.136,42 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MARY CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS Trabalhista R$ 660,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MATHEUS BRAGA SILVEIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.278,60 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MEURES SANTANA DA SILVA Trabalhista R$ 4.344,82 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

MILTON OLIVEIRA SANTOS Trabalhista R$ 3.398,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NADJA CILENE CERQUEIRA SANTOS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NAIMARA OLIVEIRA DA PAIXAO Trabalhista R$ 868,03 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NEEMIAS DOS SANTOS SOUSA Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NEIDE DOS SANTOS Trabalhista R$ 870,82 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NEIDE DOS SANTOS PEREIRA Trabalhista R$ 876,27 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NEILSON LUIS DE PAULO SANTOS Trabalhista R$ 8.447,50 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

NILZA SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 1.312,55 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

NILZETE SOUZA DA SILVA Trabalhista R$ 1.439,07 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 16 de 21

Página 16 de 21

Num. 160857173 - Pág. 23Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

ODAIR GONÇALVES DA SILVA Trabalhista R$ 2.755,19 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

PAULO CESAR SOUZA GONCALVES Trabalhista R$ 17.926,11 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

PAULO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO Trabalhista R$ 919,86 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

PAULO RICARDO DE JESUS SOUZA Trabalhista R$ 2.903,64 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

PEDRO DE SOUZA DE JESUS Trabalhista R$ 2.067,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RAFAELA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.058,05 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RAIMUNDO ALOISIO NASCIMENTO ROSA Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RAIMUNDO CONCEICAO COSTA Trabalhista R$ 3.125,88 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RAIMUNDO CONCEICAO FRANCA Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RAMON DOS SANTOS SOUZA Trabalhista R$ 2.247,50 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

REINAN DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RENATA DA SILVA LAGO Trabalhista R$ 440,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RENATA DE JESUS Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RENATA SANTOS MENDES Trabalhista R$ 3.204,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RENATO BUSCHINELLI PAGLERANI Trabalhista R$ 21.576,32 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RENILTON CALDAS NASCIMENTO Trabalhista R$ 2.820,81 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RICARDO FERREIRA SANTOS Trabalhista R$ 1.681,36 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROBERTO CARLOS ALVES SANTOS Trabalhista R$ 2.434,21 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROBERTO DE JESUS ARAUJO Trabalhista R$ 2.749,48 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROBERTO NUNES DO NASCIMENTO Trabalhista R$ 1.568,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROBERTO RIVELINO SOARES EDINGTON Trabalhista R$ 1.999,31 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROBIANE OLIVEIRA SOUSA Trabalhista R$ 770,00

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ROBSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS BARRETO Trabalhista R$ 515,37 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ROBSON DOS SANTOS SANTANA Trabalhista R$ 1.504,88 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROBSON ROGACIANO SANTANA DA SILVA Trabalhista R$ 1.076,56 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROGERIO CONCEICAO DA SILVA Trabalhista R$ 1.957,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROGERIO RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.353,35 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROMEU SANTOS DOS REIS Trabalhista R$ 1.848,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 17 de 21

Página 17 de 21

Num. 160857173 - Pág. 24Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

ROMILCE REIS DOS SANTOS CERQUEIRA Trabalhista R$ 1.034,51

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ROMILDA DE JESUS VEIGA Trabalhista R$ 1.744,92 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RONALD DO ROSARIO EDINGTON Trabalhista R$ 2.745,51 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RONALDO DOS SANTOS ESTEVAM Trabalhista R$ 2.721,01 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RONILDA DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 2.040,64 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROQUE DE JESUS AMPARO Trabalhista R$ 1.700,91 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSALIA BISPO DOS SANTOS Trabalhista R$ 800,40 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSANA SOUZA CARDOSO Trabalhista R$ 884,89 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSELITO PIRES DE SOUSA Trabalhista R$ 35.267,33 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

ROSEMARIA SANTOS DE SOUSA Trabalhista R$ 915,83 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSEMARY SANTOS DE QUEIROZ Trabalhista R$ 1.202,14 ROSEMARY SANTOS DE QUEIROZ 25/11/2021 09:21:44

ROSENILDA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.210,29 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSENILDO SANTOS COSTA Trabalhista R$ 2.730,62 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSENILTON SILVA SOUSA Trabalhista R$ 1.603,45 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSILENE BATISTA SANTOS Trabalhista R$ 1.549,74 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSIMEIRE DE JESUS Trabalhista R$ 1.851,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSIMEIRE FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 750,07 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSINALVA DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 1.008,94 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSINEIDE CONCEICAO DA PAZ Trabalhista R$ 1.995,67 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSINEIDE DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 1.473,59 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROSINETE COELHO DA LUZ Trabalhista R$ 894,96 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ROZELI DOS SANTOS Trabalhista R$ 4.599,46 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

RUBEM DO NASCIMENTO SANTOS Trabalhista R$ 2.759,29 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RUBENS CLEITONRODRIGUES DA LUZ Trabalhista R$ 1.958,80 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

RUDIVAL SILVA SANTOS Trabalhista R$ 1.029,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SALVADOR LUIS DOS SANTOS FILHO Trabalhista R$ 3.413,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SANDRA DA CONCEICAO ASSUNCAO Trabalhista R$ 1.118,20 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SANDRA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 4.109,37 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 18 de 21

Página 18 de 21

Num. 160857173 - Pág. 25Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

SELMA SANTOS DE SOUSA Trabalhista R$ 1.976,06 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SHEILA PATRICIA ANDRADE SANTOS Trabalhista R$ 2.172,39 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SILEUSA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.546,19

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

SILVANA CELIA LOPES LUZ AMENO Trabalhista R$ 22.031,23 SILVANA CELIA LOPES LUZ AMENO 25/11/2021 10:29:27

SIMONE CLEA JESUS DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.136,34 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SIMONE DE SOUZA DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.656,16 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SIMONE FERREIRA DE ARAÚJO RIBEIRO Trabalhista R$ 3.560,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

Trabalhista
R$
17.765.147,65

ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

SOLANGE ASSUNÇÃO DE CERQUEIRA Trabalhista R$ 1.790,06

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

SONIA FARIAS DA SILVA Trabalhista R$ 983,07

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

SULIVAN DE JESUS COELHO Trabalhista R$ 2.760,72 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

TAISA SANTOS DE CASTRO Trabalhista R$ 1.310,86 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

TAMIRES DOS SANTOS Trabalhista R$ 12.529,83 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

TÂNIA NUNES DOS SANTOS Trabalhista R$ 440,00

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

TATIANA CONCEICAO SAO JOSE Trabalhista R$ 1.024,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

TATIANE CONCEICAO DE ASSIS Trabalhista R$ 2.101,96 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

UILLIAN ALVES DA SILVA Trabalhista R$ 960,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ULISSES FABIAN COELHO DE JESUS Trabalhista R$ 2.776,98 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VADILSON DE JESUS DO AMPARO Trabalhista R$ 1.791,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALDECI SANTOS DE SANTANA Trabalhista R$ 882,62 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 19 de 21

Página 19 de 21

Num. 160857173 - Pág. 26Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

VALDECI SANTOS DO NASCIMENTO Trabalhista R$ 660,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALDETE DE OLIVEIRA FRANCA Trabalhista R$ 1.682,44 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALDICE ALVES DOS SANTOS Trabalhista R$ 25.889,90 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

VALDIRA DE JESUS SANTOS Trabalhista R$ 1.508,87 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALDIRENE MARIA DE JESUS Trabalhista R$ 1.651,69 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALDIRENE SANTOS DA CONCEICAO Trabalhista R$ 1.661,04 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALMIR CONCEICAO DA SILVA Trabalhista R$ 6.346,17 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALMIR SANTANA DOS SANTOS Trabalhista R$ 2.857,73 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALMIR SOUSA PASSOS Trabalhista R$ 1.772,25 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VALQUIRIA SANTIAGO DA CONCEICAO Trabalhista R$ 1.619,02 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VANDERLEI DOS SANTOS DE SOUSA Trabalhista R$ 1.832,70

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

VANDERLINO FORTUNATO DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.699,32 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VANEIDE SANTOS DE JESUS Trabalhista R$ 550,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VANESSA MARIA DA CONCEICAO Trabalhista R$ 790,67 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VANESSA PEREIRA OLIVEIRA Trabalhista R$ 12.601,17 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

VANESSA REIS DOS SANTOS Trabalhista R$ 1.415,15

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

VERA LUCIA DOSREIS RIBEIRO Trabalhista R$ 861,94 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VERA ROCHA DOS SANTOS Trabalhista R$ 13.981,72 VERA ROCHA DOS SANTOS 25/11/2021 10:15:27

VERILMA DE JESUS LEITE Trabalhista R$ 220,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VILMA DOS SANTOS DA SILVA Trabalhista R$ 1.218,36 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

VIVIANE DE PALMA DOS SANTOS Trabalhista R$ 6.357,69 ELZANETE BAHIA GOMES 25/11/2021 09:19:34

WELLINGTON DE JESUS FONSECA Trabalhista R$ 3.664,58

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA
INDÚSTRIA DE PESCADO, FABRICAÇÃO,
CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA
- SINDPESCA BA

25/11/2021 09:51:53

ZEZITO FRANCA LEAL Trabalhista R$ 1.030,66 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

BEX

Lista de Presença Página 20 de 21

Página 20 de 21

Num. 160857173 - Pág. 27Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

CHICO DO GALETO ABATEDOURO DE AVES
LTDA

Quirografarios R$ 372,00 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

EDSON LIMA SANTOS Quirografarios R$ 97,68 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

SUPERMERCADO C & S LTDA Quirografarios R$ 6.647,94 MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA 25/11/2021 10:02:05

ERINALDO DE OLIVEIRA FAGUNDES ME e EPP R$ 3.453,50 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

JOSE JORDE DE SOUZA SANTOS ME ME e EPP R$ 7.200,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

MAFER SOLUCOES DE PONTO E ACESSO LTDA-
ME

ME e EPP R$ 1.490,00 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

MARGARIDA SANTANA DE JESUSSANTOS ME e EPP R$ 2.327,79 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

METAL FERRAGENSVALENCA ME e EPP R$ 514,60 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

UNILIMPE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME ME e EPP R$ 8.281,02 GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA 25/11/2021 10:38:47

KACHAN ADVOGADOS Trabalhista R$ 4.155.484,75 TATIANA CAMPANHÃ BESERRA 25/11/2021 09:09:48

BEX

Lista de Presença Página 21 de 21

Página 21 de 21

Num. 160857173 - Pág. 28Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Trabalhista = R$39.014.489,14

Valor Crédito

94,99%

Garantia Real = R$0,00

Valor CréditoNaN

Quirografário =
R$61.144.752,69

Valor Crédito

96,42%

ME-EPP = R$3.935.206,81

Valor Crédito

81,85%

R$37.059.963,21 R$0,00 R$58.957.944,60 R$3.221.116,50

Percentual e Valor dos Créditos Presentes: 95,34%

R$99.239.024,31
Total Créditos Presentes na Assembleia

R$104.094.448,64
Créditos na Recuperação Judicial

BEX

Página 1 de 1

Página 1 de 1

Num. 160857173 - Pág. 29Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

BIOMAR AQUACULTURA EIRELI - ME ME e EPP ÉRIKA ROCHA FERNANDES Aprova 28/09/2021 17:49:44

AJ SERVIÇOS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

ANTONIO PARAIZO BASTITA EIRELI ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

BIOBAHIA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

CABRAL ADVOCACIA E CONSULTORIA S/C ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

CLIDAY - Proc separada dos docs ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

DANIEL E DAMASIO ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

DOMINGOS JOSE FREITAS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

HELOI DE SOUZA ARGOLO NETO ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

JOSE REZENDE REPRESENTAÇÕES LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

LILIAN MOURA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

MAX COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

NAMIOKA MESQUITA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

NITSPLIT REFRIGERAÇÃO EIRELI ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

NOGPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

OSNI MELGACO BILCAO & CIA LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

PAULO ROBERTO MENEZES ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

PINTO TECNICA EM REFRIGERAÇÃO LTDA - TECFOGEL ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

PREMIER RB SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

REALETECH SOLUÇÕES EM TI LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

ROBERTO FLEURY DE AGUIRA EIRELI ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

ANGELITA MAIA DE BRITO LIMA - ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

EXPEDITO SOUZA TANAN ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

IVONE MARIA DE JESUS ANDRADE EPP ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

REGINA FERREIRA DO NASCIMENTO ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

AM TRANSPORTES, TERRAPLANAGEM E SERVIÇOS LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

GERVÁSIO DA SILVA MATOS E CIA - LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

INSTALE INSTALACOES ELETRICAS RE LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

J3 ENERGIAS E SOLUÇÕES LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 1 de 20

Página 1 de 20

Num. 160857173 - Pág. 30Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

PERICIAL CONSULTORIA EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

SOBRINE ANALISE AMBIENTAL EIRELI (TERRA VIVA MEIO AMBIENTE) ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

INOVAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

ERINALDO DE OLIVEIRA FAGUNDES ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

JOSE JORDE DE SOUZA SANTOS ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

MAFER SOLUCOES DE PONTO E ACESSO LTDA-ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

MARGARIDA SANTANA DE JESUSSANTOS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

METAL FERRAGENSVALENCA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

UNILIMPE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 28/09/2021 17:54:24

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA Quirografarios JOÃO FILIPE CARNEIRO RIBEIRO Aprova 25/11/2021 11:48:38

GUABI NUTRIÇÃO E SAÚDE ANIMAL LTDA Quirografarios Rene Toedter Rejeita 25/11/2021 11:42:16

SIMONE FERREIRA DE ARAÚJO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MANOEL MESSIAS SANTOS DA LUZ Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RENATA SANTOS MENDES Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DOMINGOS JOSE FREITAS Quirografarios GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 25/11/2021 11:49:14

SABRINE LUZ ARGOLO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARTILANE LUZ AGUIAR Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CESAR FERREIRA PEREIRA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDISIO DE JESUS MACEDO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

INTEGRAL AGROINDUSTRIAL LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MASTERPLAN CONSULTORIA DE PROJETOS E EXECUÇÃO EIRELI Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BKR - LOPES, MACHADO AUDITORES Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUDSON BARBOSA PINTO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MAVEQ LOCADORA LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SNT MAQUINAS INDUSTRIA LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SHIGUEN REFRIGERAÇÃO LTDA Quirografarios Jurrene Rasxid Rejeita 25/11/2021 11:51:17

BAHIANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA S/A Quirografarios CAMILLA LOPES DE CANARIO FREIRE Abstém 25/11/2021 11:44:00

MASSA FALIDA DO BANCO SANTOS S/A Quirografarios BRUNO CHECHETTI Aprova 25/11/2021 11:49:55

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A Quirografarios EMANUEL BAHIA COSTA Rejeita 25/11/2021 11:44:21

AUTOBATE COMÉRCIO DE BATERIAS, PLACAS E ACESSÓRIOS LTDA Quirografarios NATALIA SILVA PIRES Aprova 25/11/2021 11:43:17

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 2 de 20

Página 2 de 20

Num. 160857173 - Pág. 31Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

NEOVIA NUTRICAO E SAUDE ANIMAL LTDA Quirografarios ISABELA MORALES BANJAI Rejeita 25/11/2021 11:50:22

PROTEFIL PROTEÇÃO E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS LTDA Quirografarios CESAR OLIVEIRA RIBEIRO Aprova 25/11/2021 11:50:52

CHICO DO GALETO ABATEDOURO DE AVES LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDSON LIMA SANTOS Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SUPERMERCADO C & S LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ADAILTON DA HORA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ADEILSON SOUZA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ADEMAR CARVALHO DE SOUZA JUNIOR Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ADEMILSON DOS SANTOS SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ADEMILTON ELESBÃO DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ADEMIR DE JESUS ALMEIDA Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Aprova 28/09/2021 17:50:24

ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ADRIANA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ADRIANA DOS SANTOS BATISTA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ADRIANA VIEIRA ROCHA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ADRIANO DA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

AECIO SILVA SOUSA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

AGNALDO BRITO DOS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

AILTON SOARES MENEZES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

AJAILSON DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALAN SANTOS SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ALDO EUCLIDES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALEILSON SANTOS ALELUIA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ALEILTON CONCEIÇÃO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALESSANDRA EDUARDA MUNIZ DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALESSANDRO SILVA LIMA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 3 de 20

Página 3 de 20

Num. 160857173 - Pág. 32Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

ALEX DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALEX DE SOUZA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALEX DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALÉX SANDRO DOS SANTOS SERENO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ALEX SANTOS TEIXEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALEX SILVA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALEXSANDRO SILVA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALINE DO VALE RIBEIRO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ALMIR DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ALMIRENE MARCAL BOMFIM Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ALOÍSIO DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ALONSO ÓSCAR PEREIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ALTINO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

AMELIA DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ANA CLÁUDIA DE PALMA DE SOUZA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ANA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista ANA DE JESUS DOS SANTOS Aprova 28/09/2021 14:52:57

ANA LUCIA CONCEICAO SAO JOSE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANA LÚCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO Trabalhista ANA LÚCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO Aprova 28/09/2021 14:52:14

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ANA PAULA DE JESUS DOS ANJOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANA PAULA DE SANTANA DA PAZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANA PAULA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANA PAULA SANTOS SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANA RITA SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 4 de 20

Página 4 de 20

Num. 160857173 - Pág. 33Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

ANAILSON JORGE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANDERSON SOARES DOS SANTOS Trabalhista ANDERSON SOARES DOS SANTOS Pendente

ANDERSON XAVIER DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANDRE DA CONCEICAO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANDRÉ DA SILVA BOMFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANDRE LUIS ELOI GOMES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANDREA DE FATIMA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANEILZA DA CONCEICAO SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANGELA MARIA LIMA DIAS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ANGELICA BARRETO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANGELO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO ATANILDO ROCHA AMENO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO CARLOS TELES SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO DE JESUS SENA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO FERNANDES DE SANTANA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO FIGUEIREDO GRIMALDI Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO JOSE DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO JOSE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO LOPES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO MARCOS SOUZA CORREIA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ANTONIO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ARINALDO DO ROSÁRIO FERREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ARISTOTELES VITORINO DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

AUDINEY SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

AUGUSTO JOSE CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

AURELIO COELHO CAETANO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

AUZINETE DA CRUZ DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 5 de 20

Página 5 de 20

Num. 160857173 - Pág. 34Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

BALBINA PEREIRA DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

BÁRBARA CRISTINA DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

BELMIRO DOS SANTOS NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BENESVALDO SILVA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BERACILDO SANTOS BONFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BERNARDETE SANTIAGO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BRUNO CORREIA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLA REGINA PARAISO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLITO DOS SANTOS ANDRADE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLOS ANTONIO SANTOS BRITO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLOS EDUARDO DOS ANJOS COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLOS JOAQUIM FIGUEREDO ALVES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CARLOS MAGNO DIAS FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CAROLINA MARIA ADALGISA ANDRADE LORDELLO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CELSO SANTOS DE JESUS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

CLARINE DOS SANTOS PAIXAO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

CLAUDIA RODRIGUES DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLAUDILENE DE JESUS RAMOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLAUDIO MENDES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLAUDIO VANDERLUCIO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLEBER LEITE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLEIDINEA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLEIDNEA MENDES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLEITON ROSARIO DA CRUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CLEYDE CARVALHO FERNANDES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

COSME ALVES DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

COSME XAVIER DE SOUZA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

CREILTON SOUSA MAGALHÃES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 6 de 20

Página 6 de 20

Num. 160857173 - Pág. 35Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

CREMILDA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CREMILDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CRISPINIANA SILVA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CRISTIANE COSTA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

CRISTIANE DO NASCIMENTO PEREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

CRISTIANE SILVA DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CRISTIANO CONCEIÇÃO DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

CRISTIANO FERNANDES SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

CRISTOVAO BISPO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DAIANA SENA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DAILZE SANTOS DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DAMIANA ROSARIO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DANIEL DE SOUZA CORREIA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

DANIELA DOS SANTOS ANDRADE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DANIELE DOS SANTOS DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DANILO NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

DANILO RAMOS DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

DAVID MAGALHÃES NOGUEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

DÉBORA SANTOS DA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

DELCIO FERREIRA DA COSTA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 7 de 20

Página 7 de 20

Num. 160857173 - Pág. 36Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

DENILDA DEIRÓ SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

DIEGO DE JESUS ROSÁRIO Trabalhista DIEGO DE JESUS ROSÁRIO Aprova 28/09/2021 17:52:35

DIEGO HORA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DIEGO SANTOS DOS REIS Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Aprova 28/09/2021 17:50:24

DIEMERSON MUNIZ DAMASCENO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

DINA LUCINDA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DIVANETE DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

DOMINGAS DA CONCEICAO MIRANDA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

DOUGLAS SOUSA GALVÃO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EBERVAL FERRAZ RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDENILDO RIBEIRO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDIELE DE SOUSA MACEDO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDINALDO CONCEIÇÃO DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDINALDO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDISON CLAUDIO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDLENE RODRIGUES DE OLIVEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

EDMO DE OLIVEIRA CAETANO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDNA CORREIA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDNA DE JESUS DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDNA DOS SANTOS ALVES DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDNALDO TEIXEIRA DA SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

EDNALVA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDNALVA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDSON LIMA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDUARDO DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDVALDO DOS SANTOS SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 8 de 20

Página 8 de 20

Num. 160857173 - Pág. 37Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

EDVALDO LUIS SANTOS SENA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EDVALDO SENA OLIVEIRA Trabalhista EDVALDO SENA OLIVEIRA Aprova 28/09/2021 17:51:36

ELAINE DE CARVALHO RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ELAINE SANTANA LIMA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ELIABE ROSENDO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ELIANA BATISTA PEREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ELIANE PEREIRA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ELIANE DE SOUZA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ELIAS FRANCISCO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ELIENE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ELMA SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ELZANETE BAHIA GOMES Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

EMERSON CARLOS FERRAZ DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EMERSON CESAR DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EMERSON DOURADO BARRETO MOITINHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ENEDINO BASILIO NASCIMENTO NETO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ERICA LUZ QUEIROZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ERICK CLAYTON FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EVALDO SOUSA DO ROSARIO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

EVANGELISTA DE JESUS SOUZA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

FABIANA PEREIRA ASSIS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

FABIANO SANTOS DA SILVA Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Aprova 28/09/2021 17:50:24

FABIO DANIEL DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FABIO DE ABREU LAURENTINO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FABIO OLIVEIRA SANTANA FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FABRICIO SOUSA NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FELIPE MOURA CARVALHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FERNANDA NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Aprova 28/09/2021 17:50:24

FERNANDO DO NASCIMENTO REBOUCAS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FERNANDO MOTA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 9 de 20

Página 9 de 20

Num. 160857173 - Pág. 38Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

FERNANDO ROSA DA PAIXAO Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

FLAVIANO FRANCA HIGINO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

FRANCISCO DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GEISON DE OLIVEIRA CAETANO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GENILTON DE JESUS FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GERILUZA SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GERSON DA CONCEIÇÃO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GERSON RAMOS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GILDALMA REIS BARBOSA Trabalhista GILDALMA REIS BARBOSA Aprova 28/09/2021 14:50:21

GILDO PEDROSO SOARES Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

GILLEIDE ALELUIA ARAUJO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GILLIARD SANTOS DE JESUS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

GILMARIO NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

GILSON COSTA DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GILSON SILVA DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

GIRLANE DO VALE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GLEICIANE SENA SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

GRACIONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

GUTEMBERG SENA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

HELOI DE SOUZA ARGOLO NETO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

IARA SOUZA DA CONCEICAO Trabalhista IARA SOUZA DA CONCEICAO Aprova 28/09/2021 17:53:25

IDALICE DE OLIVEIRA FARIAS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

INGRID PAIXÃO DOS SANTOS Trabalhista INGRID PAIXÃO DOS SANTOS Aprova 28/09/2021 17:59:35

IRAILDES DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 10 de 20

Página 10 de 20

Num. 160857173 - Pág. 39Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

IRAQUE SANDRO CARMO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ITAMARA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

IVANEUSA DOS SANTOS COELHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

IVANILTON DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

IVO SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

IVONETE MATOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

IVONICE DOS SANTOS OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JACIARA SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JACINETE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JACQUES DOUGLAS COELHO COSTA Trabalhista IRLENE MARIA LIMA SOUZA Aprova 28/09/2021 17:51:01

JAILSON ANDRADE DOS REIS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JAILSON DE COUTO BRITO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JAILZA GUIMARAES PEREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JAIR DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JAMILTON DE JESUS FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JAMILZA MENEZES CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JANA CARLA NUNES SANTOS SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JANEIDE LIMA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JAQUELINE DA CONCEIÇÃO SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JEFFERSON RAMOS DA CRUZ Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JENEIDE SANTIAGO DE AGUIAR DA CRUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOANITA SANTANA GONCALVES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOAO CARLOS BERNARDO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOAO CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOAO CARLOS RAMOS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOCIANE MIRANDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOCIMAR COELHO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOCIVAL DE JESUS FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOEL DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOEL FERREIRA DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 11 de 20

Página 11 de 20

Num. 160857173 - Pág. 40Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

JOELSON CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOILMA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JOINA DAS NEVES SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JONAS BOMFIM DA CRUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JONAS NASCIMENTO COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JONILSON DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

JORAIVA RIBEIRO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JORGE DE ALMEIDA MORAES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JORGE LUIS FERREIRA DA COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSAFA BARBOSA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSAFA FERREIRA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE ALMEIDA DE ALCANTARA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE ALVES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

JOSE BISPO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE CARVALHO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JOSE FERREIRA BRANDAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE JORGE SOARES EDINGTON Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE NASCIMENTO DE ANDRADE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE ROBERTO DE SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSE VICTOR MIRANDA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSEANE SANTOS PEREIRA Trabalhista JOSEANE SANTOS PEREIRA Aprova 28/09/2021 17:50:01

JOSELIA LAZARA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSENILTON MONTEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSENILTON SANTOS DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JOSEVALDO DE SOUZA CORREIA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSIEL DO NASCIMENTO SANTANA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 12 de 20

Página 12 de 20

Num. 160857173 - Pág. 41Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

JOSIEL SANTOS SILVA Trabalhista JOSIEL SANTOS SILVA Aprova 28/09/2021 17:51:42

JOSIVALDO MANOEL DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JOSUÉ DE JESUS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JOZIAS SOUZA BOMFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUACIRA LUZ DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JUCIARA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUCILENE SANTOS DA SILVA PEREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JULIANA LUZ DOS PASSOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JÚLIO CÉSAR SILVA MOTA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

JURANDIR MENDESFERREIRA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUSCELINO DOS SANTOS BISPO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUSSARA DEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUSSIER ALMEIDA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

JUSTINIANO DE JESUS JUNIOR Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

JUVENCIO CESARIO DE SOUSA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

LAIANE DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LAIS DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LAUDELINO COSTA SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

LAURIVAN LUZ DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LEANDRO DE JESUS CERQUEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LEIDIANE DA PAIXAO MARQUES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LEILIANE DOS SANTOS REIS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

LEITE TOSTO E BARROS ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista BRUNO CHECHETTI Abstém 28/09/2021 17:54:23

LENILTON DE JESUS ROCHA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LEONARDO PALMA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

LETICIA BONFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 13 de 20

Página 13 de 20

Num. 160857173 - Pág. 42Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

LIDIANE LIMA DE JESUS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

LIOMAR SENRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LUCIANA SANTOS DE SOUZA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

LUCIANE SANTOS DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

LUCIANO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LUCIENE SANTANA DE FREITAS MUNIZ Trabalhista YNGRED GISELLEN DE FREITAS Aprova 28/09/2021 14:51:46

LUCILEIDE SOUZA SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

LUCIMARA SANTOS SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LUCIMARIO DE JESUS HIGINO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LUIS DOS SANTOS BONFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LUIZ ALBERTO BISPO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

LUZIANA SANTOS COSTA Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Aprova 28/09/2021 17:50:24

LUZIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MANOEL DE JESUS DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MANOEL DE JESUS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MANOEL FRANCISCO ROSA LOPES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MANOEL JAIME SILVA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MANOEL NAIRTON DA CONCEIÇÃO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MANOEL SANTANA DE JESUS Trabalhista MANOEL SANTANA DE JESUS Aprova 28/09/2021 17:50:08

MANUELA MUNIZ DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARCELO PEDRO DA SILVA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARCELO ROSARIO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARCIELY CONCEIÇÃO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARCIO DEIVES DE BARROS PAIXAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARCOS BOMFIM DA SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARCOS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 14 de 20

Página 14 de 20

Num. 160857173 - Pág. 43Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

MARIA ANGELICA DA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

MARIA ANTONIA BASTOS DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA APARECIDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA CONCEICAO SANTOS DOS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DA CONCEICAO PINTO SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DA CONCEICAO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DA GLORIA JESUS DEAMORIM Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARIA DA HORA PASSOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DAS GRACAS GARRAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DE FATIMA RESENDE PINTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA PORFIRIO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARIA ISABEL GONCALVES DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA JOCELINE DE JESUS ROCHA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

MARIA JOSELIA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA RENILDA DOS SANTOS JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARIA ROSA DA PAIXÃO CONCEIÇÃO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARIA ROSANGELA PORTO DE MATOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARIA SILVANEIDE DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARIA SIMONE DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARIANE CRISTIANE DOS SANTOS BARBOSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARICELIA PULCINA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARILENE DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARILEUSA NUNES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARILTON SANTOS LUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARINEIDE DE CRUZ SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

MARINEIDE SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 15 de 20

Página 15 de 20

Num. 160857173 - Pág. 44Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

MARLENE PEREIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARLI SANTOS DE SANTA INES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MARY CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MATHEUS BRAGA SILVEIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MEURES SANTANA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

MILTON OLIVEIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NADJA CILENE CERQUEIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NAIMARA OLIVEIRA DA PAIXAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NEEMIAS DOS SANTOS SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NEIDE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NEIDE DOS SANTOS PEREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NEILSON LUIS DE PAULO SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

NILZA SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

NILZETE SOUZA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ODAIR GONÇALVES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

PAULO CESAR SOUZA GONCALVES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

PAULO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

PAULO RICARDO DE JESUS SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

PEDRO DE SOUZA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RAFAELA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RAIMUNDO ALOISIO NASCIMENTO ROSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RAIMUNDO CONCEICAO COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RAIMUNDO CONCEICAO FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RAMON DOS SANTOS SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

REINAN DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RENATA DA SILVA LAGO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RENATA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RENATA SANTOS MENDES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RENATO BUSCHINELLI PAGLERANI Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RENILTON CALDAS NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 16 de 20

Página 16 de 20

Num. 160857173 - Pág. 45Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

RICARDO FERREIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROBERTO CARLOS ALVES SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROBERTO DE JESUS ARAUJO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROBERTO NUNES DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROBERTO RIVELINO SOARES EDINGTON Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROBIANE OLIVEIRA SOUSA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ROBSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS BARRETO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ROBSON DOS SANTOS SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROBSON ROGACIANO SANTANA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROGERIO CONCEICAO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROGERIO RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROMEU SANTOS DOS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROMILCE REIS DOS SANTOS CERQUEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ROMILDA DE JESUS VEIGA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RONALD DO ROSARIO EDINGTON Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RONALDO DOS SANTOS ESTEVAM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RONILDA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROQUE DE JESUS AMPARO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSALIA BISPO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSANA SOUZA CARDOSO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSELITO PIRES DE SOUSA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

ROSEMARIA SANTOS DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSEMARY SANTOS DE QUEIROZ Trabalhista ROSEMARY SANTOS DE QUEIROZ Aprova 28/09/2021 14:51:01

ROSENILDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSENILDO SANTOS COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSENILTON SILVA SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSILENE BATISTA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 17 de 20

Página 17 de 20

Num. 160857173 - Pág. 46Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

ROSIMEIRE DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSIMEIRE FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSINALVA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSINEIDE CONCEICAO DA PAZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSINEIDE DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROSINETE COELHO DA LUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ROZELI DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

RUBEM DO NASCIMENTO SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RUBENS CLEITONRODRIGUES DA LUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

RUDIVAL SILVA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SALVADOR LUIS DOS SANTOS FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SANDRA DA CONCEICAO ASSUNCAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SANDRA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SELMA SANTOS DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SHEILA PATRICIA ANDRADE SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SILEUSA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

SILVANA CELIA LOPES LUZ AMENO Trabalhista SILVANA CELIA LOPES LUZ AMENO Aprova 28/09/2021 17:52:18

SIMONE CLEA JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SIMONE DE SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SIMONE FERREIRA DE ARAÚJO RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

SOLANGE ASSUNÇÃO DE CERQUEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

SONIA FARIAS DA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

SULIVAN DE JESUS COELHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 18 de 20

Página 18 de 20

Num. 160857173 - Pág. 47Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

TAISA SANTOS DE CASTRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

TALITA DOS SANTOS OLIVEIRA Trabalhista TALITA DOS SANTOS OLIVEIRA Aprova 28/09/2021 17:50:17

TAMIRES DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

TÂNIA NUNES DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

TÁSSIO DE JESUS ALMEIDA Trabalhista TÁSSIO DE JESUS ALMEIDA Aprova 28/09/2021 17:54:13

TATIANA CONCEICAO SAO JOSE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

TATIANE CONCEICAO DE ASSIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

UILLIAN ALVES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

ULISSES FABIAN COELHO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VADILSON DE JESUS DO AMPARO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALDECI SANTOS DE SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALDECI SANTOS DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALDETE DE OLIVEIRA FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALDICE ALVES DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

VALDIRA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALDIRENE MARIA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALDIRENE SANTOS DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALMIR CONCEICAO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALMIR SANTANA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALMIR SOUSA PASSOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VALQUIRIA SANTIAGO DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VANDERLEI DOS SANTOS DE SOUSA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

VANDERLINO FORTUNATO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VANEIDE SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VANESSA MARIA DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VANESSA PEREIRA OLIVEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 19 de 20

Página 19 de 20

Num. 160857173 - Pág. 48Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 3ª Votação Data 3ª Votação

VANESSA REIS DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

VERA LUCIA DOSREIS RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VERA ROCHA DOS SANTOS Trabalhista VERA ROCHA DOS SANTOS Pendente

VERILMA DE JESUS LEITE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VILMA DOS SANTOS DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

VIVIANE DE PALMA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Aprova 28/09/2021 18:01:12

WELLINGTON DE JESUS FONSECA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Aprova 28/09/2021 15:02:28

ZEZITO FRANCA LEAL Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:47:42

KACHAN ADVOGADOS Trabalhista TATIANA CAMPANHÃ BESERRA Abstém 28/09/2021 14:49:17

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 20 de 20

Página 20 de 20

Num. 160857173 - Pág. 49Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

BIOMAR AQUACULTURA EIRELI - ME ME e EPP ÉRIKA ROCHA FERNANDES Pendente

AJ SERVIÇOS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

ANTONIO PARAIZO BASTITA EIRELI ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

BIOBAHIA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

CABRAL ADVOCACIA E CONSULTORIA S/C ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

CLIDAY - Proc separada dos docs ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

DANIEL E DAMASIO ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

DOMINGOS JOSE FREITAS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

HELOI DE SOUZA ARGOLO NETO ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

JOSE REZENDE REPRESENTAÇÕES LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

LILIAN MOURA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

MAX COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

NAMIOKA MESQUITA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

NITSPLIT REFRIGERAÇÃO EIRELI ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

NOGPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

OSNI MELGACO BILCAO & CIA LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

PAULO ROBERTO MENEZES ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

PINTO TECNICA EM REFRIGERAÇÃO LTDA - TECFOGEL ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

PREMIER RB SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

REALETECH SOLUÇÕES EM TI LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

ROBERTO FLEURY DE AGUIRA EIRELI ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

ANGELITA MAIA DE BRITO LIMA - ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

EXPEDITO SOUZA TANAN ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

IVONE MARIA DE JESUS ANDRADE EPP ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

REGINA FERREIRA DO NASCIMENTO ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

AM TRANSPORTES, TERRAPLANAGEM E SERVIÇOS LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

GERVÁSIO DA SILVA MATOS E CIA - LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

INSTALE INSTALACOES ELETRICAS RE LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

J3 ENERGIAS E SOLUÇÕES LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 1 de 19

Página 1 de 19

Num. 160857173 - Pág. 50Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

PERICIAL CONSULTORIA EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

SOBRINE ANALISE AMBIENTAL EIRELI (TERRA VIVA MEIO AMBIENTE) ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

INOVAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

ERINALDO DE OLIVEIRA FAGUNDES ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

JOSE JORDE DE SOUZA SANTOS ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

MAFER SOLUCOES DE PONTO E ACESSO LTDA-ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

MARGARIDA SANTANA DE JESUSSANTOS ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

METAL FERRAGENSVALENCA ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

UNILIMPE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME ME e EPP GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Abstém 25/11/2021 11:32:06

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA Quirografarios JOÃO FILIPE CARNEIRO RIBEIRO Aprova 25/11/2021 11:30:01

GUABI NUTRIÇÃO E SAÚDE ANIMAL LTDA Quirografarios Rene Toedter Rejeita 25/11/2021 11:32:54

SIMONE FERREIRA DE ARAÚJO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

MANOEL MESSIAS SANTOS DA LUZ Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

RENATA SANTOS MENDES Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

DOMINGOS JOSE FREITAS Quirografarios GABRIEL TOSTES VIEIRA BARBOSA Aprova 25/11/2021 11:32:06

SABRINE LUZ ARGOLO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

CARTILANE LUZ AGUIAR Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

CESAR FERREIRA PEREIRA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

EDISIO DE JESUS MACEDO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

INTEGRAL AGROINDUSTRIAL LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

MASTERPLAN CONSULTORIA DE PROJETOS E EXECUÇÃO EIRELI Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

BKR - LOPES, MACHADO AUDITORES Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

JUDSON BARBOSA PINTO Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

MAVEQ LOCADORA LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

SNT MAQUINAS INDUSTRIA LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

SHIGUEN REFRIGERAÇÃO LTDA Quirografarios Jurrene Rasxid Rejeita 25/11/2021 11:31:57

BAHIANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA S/A Quirografarios CAMILLA LOPES DE CANARIO FREIRE Abstém 25/11/2021 11:32:00

MASSA FALIDA DO BANCO SANTOS S/A Quirografarios BRUNO CHECHETTI Aprova 25/11/2021 11:33:41

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A Quirografarios EMANUEL BAHIA COSTA Rejeita 25/11/2021 08:33:59

AUTOBATE COMÉRCIO DE BATERIAS, PLACAS E ACESSÓRIOS LTDA Quirografarios NATALIA SILVA PIRES Aprova 25/11/2021 11:34:33

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 2 de 19

Página 2 de 19

Num. 160857173 - Pág. 51Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

NEOVIA NUTRICAO E SAUDE ANIMAL LTDA Quirografarios ISABELA MORALES BANJAI Rejeita 25/11/2021 11:33:43

PROTEFIL PROTEÇÃO E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS LTDA Quirografarios CESAR OLIVEIRA RIBEIRO Aprova 25/11/2021 11:32:05

CHICO DO GALETO ABATEDOURO DE AVES LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

EDSON LIMA SANTOS Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

SUPERMERCADO C & S LTDA Quirografarios MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Aprova 25/11/2021 11:35:58

ADAILTON DA HORA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ADEILSON SOUZA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ADEMAR CARVALHO DE SOUZA JUNIOR Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ADEMILSON DOS SANTOS SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ADEMILTON ELESBÃO DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ADEMIR DE JESUS ALMEIDA Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Pendente

ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ADRIANA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ADRIANA DOS SANTOS BATISTA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ADRIANA VIEIRA ROCHA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ADRIANO DA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

AECIO SILVA SOUSA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

AGNALDO BRITO DOS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

AILTON SOARES MENEZES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

AJAILSON DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALAN SANTOS SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ALDO EUCLIDES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALEILSON SANTOS ALELUIA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ALEILTON CONCEIÇÃO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALESSANDRA EDUARDA MUNIZ DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALESSANDRO SILVA LIMA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 3 de 19

Página 3 de 19

Num. 160857173 - Pág. 52Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

ALEX DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALEX DE SOUZA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALEX DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALÉX SANDRO DOS SANTOS SERENO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ALEX SANTOS TEIXEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALEX SILVA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALEXSANDRO SILVA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALINE DO VALE RIBEIRO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ALMIR DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ALMIRENE MARCAL BOMFIM Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ALOÍSIO DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ALONSO ÓSCAR PEREIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ALTINO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

AMELIA DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ANA CLÁUDIA DE PALMA DE SOUZA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ANA LUCIA CONCEICAO SAO JOSE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANA LÚCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO Trabalhista ANA LÚCIA NASCIMENTO DE ARAÚJO Pendente

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ANA PAULA DE JESUS DOS ANJOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANA PAULA DE SANTANA DA PAZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANA PAULA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANA PAULA SANTOS SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANA RITA SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ANAILSON JORGE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 4 de 19

Página 4 de 19

Num. 160857173 - Pág. 53Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

ANDERSON XAVIER DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANDRE DA CONCEICAO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANDRÉ DA SILVA BOMFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANDRE LUIS ELOI GOMES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANDREA DE FATIMA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANEILZA DA CONCEICAO SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANGELA MARIA LIMA DIAS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ANGELICA BARRETO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANGELO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO ATANILDO ROCHA AMENO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO CARLOS TELES SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO DE JESUS SENA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO FERNANDES DE SANTANA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO FIGUEIREDO GRIMALDI Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO JOSE DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO JOSE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO LOPES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO MARCOS SOUZA CORREIA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ANTONIO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ARINALDO DO ROSÁRIO FERREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ARISTOTELES VITORINO DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

AUDINEY SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

AUGUSTO JOSE CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

AURELIO COELHO CAETANO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

AUZINETE DA CRUZ DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BALBINA PEREIRA DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

BÁRBARA CRISTINA DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 5 de 19

Página 5 de 19

Num. 160857173 - Pág. 54Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

BELMIRO DOS SANTOS NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BENESVALDO SILVA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BERACILDO SANTOS BONFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BERNARDETE SANTIAGO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BRUNO CORREIA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLA REGINA PARAISO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLITO DOS SANTOS ANDRADE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLOS ANTONIO SANTOS BRITO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLOS EDUARDO DOS ANJOS COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLOS JOAQUIM FIGUEREDO ALVES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CARLOS MAGNO DIAS FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CAROLINA MARIA ADALGISA ANDRADE LORDELLO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CELSO SANTOS DE JESUS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

CLARINE DOS SANTOS PAIXAO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

CLAUDIA RODRIGUES DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLAUDILENE DE JESUS RAMOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLAUDIO MENDES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLAUDIO VANDERLUCIO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLEBER LEITE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLEIDINEA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLEIDNEA MENDES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLEITON ROSARIO DA CRUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CLEYDE CARVALHO FERNANDES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

COSME ALVES DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

COSME XAVIER DE SOUZA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

CREILTON SOUSA MAGALHÃES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CREMILDA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CREMILDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 6 de 19

Página 6 de 19

Num. 160857173 - Pág. 55Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

CRISPINIANA SILVA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CRISTIANE COSTA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

CRISTIANE DO NASCIMENTO PEREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

CRISTIANE SILVA DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CRISTIANO CONCEIÇÃO DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

CRISTIANO FERNANDES SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

CRISTOVAO BISPO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DAIANA SENA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DAILZE SANTOS DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DAMIANA ROSARIO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DANIEL DE SOUZA CORREIA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

DANIELA DOS SANTOS ANDRADE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DANIELE DOS SANTOS DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DANILO NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

DANILO RAMOS DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

DAVID MAGALHÃES NOGUEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

DÉBORA SANTOS DA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

DELCIO FERREIRA DA COSTA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DENILDA DEIRÓ SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

DIEGO HORA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 7 de 19

Página 7 de 19

Num. 160857173 - Pág. 56Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

DIEGO SANTOS DOS REIS Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Pendente

DIEMERSON MUNIZ DAMASCENO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

DINA LUCINDA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DIVANETE DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

DOMINGAS DA CONCEICAO MIRANDA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

DOUGLAS SOUSA GALVÃO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EBERVAL FERRAZ RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDENILDO RIBEIRO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDIELE DE SOUSA MACEDO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDINALDO CONCEIÇÃO DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDINALDO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDISON CLAUDIO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDLENE RODRIGUES DE OLIVEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

EDMO DE OLIVEIRA CAETANO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDNA CORREIA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDNA DE JESUS DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDNA DOS SANTOS ALVES DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDNALDO TEIXEIRA DA SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

EDNALVA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDNALVA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDSON LIMA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDUARDO DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDVALDO DOS SANTOS SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EDVALDO LUIS SANTOS SENA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ELAINE DE CARVALHO RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ELAINE SANTANA LIMA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ELIABE ROSENDO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ELIANA BATISTA PEREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 8 de 19

Página 8 de 19

Num. 160857173 - Pág. 57Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

ELIANE PEREIRA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ELIANE DE SOUZA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ELIAS FRANCISCO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ELIENE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ELMA SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ELZANETE BAHIA GOMES Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

EMERSON CARLOS FERRAZ DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EMERSON CESAR DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EMERSON DOURADO BARRETO MOITINHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ENEDINO BASILIO NASCIMENTO NETO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ERICA LUZ QUEIROZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ERICK CLAYTON FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EVALDO SOUSA DO ROSARIO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

EVANGELISTA DE JESUS SOUZA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

FABIANA PEREIRA ASSIS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

FABIANO SANTOS DA SILVA Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Pendente

FABIO DANIEL DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FABIO DE ABREU LAURENTINO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FABIO OLIVEIRA SANTANA FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FABRICIO SOUSA NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FELIPE MOURA CARVALHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FERNANDA NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Pendente

FERNANDO DO NASCIMENTO REBOUCAS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FERNANDO MOTA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FERNANDO ROSA DA PAIXAO Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

FLAVIANO FRANCA HIGINO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

FRANCISCO DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GEISON DE OLIVEIRA CAETANO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GENILTON DE JESUS FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 9 de 19

Página 9 de 19

Num. 160857173 - Pág. 58Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

GERILUZA SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GERSON DA CONCEIÇÃO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GERSON RAMOS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GILDALMA REIS BARBOSA Trabalhista GILDALMA REIS BARBOSA Pendente

GILDO PEDROSO SOARES Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

GILLEIDE ALELUIA ARAUJO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GILLIARD SANTOS DE JESUS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

GILMARIO NASCIMENTO DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

GILSON COSTA DE OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GILSON SILVA DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

GIRLANE DO VALE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GLEICIANE SENA SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

GRACIONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

GUTEMBERG SENA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

HELOI DE SOUZA ARGOLO NETO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IARA SOUZA DA CONCEICAO Trabalhista IARA SOUZA DA CONCEICAO Pendente

IDALICE DE OLIVEIRA FARIAS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

IRAILDES DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IRAQUE SANDRO CARMO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ITAMARA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IVANEUSA DOS SANTOS COELHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IVANILTON DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IVO SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IVONETE MATOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

IVONICE DOS SANTOS OLIVEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JACIARA SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 10 de 19

Página 10 de 19

Num. 160857173 - Pág. 59Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

JACINETE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JAILSON ANDRADE DOS REIS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JAILSON DE COUTO BRITO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JAILZA GUIMARAES PEREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JAIR DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JAMILTON DE JESUS FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JAMILZA MENEZES CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JANA CARLA NUNES SANTOS SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JANEIDE LIMA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JAQUELINE DA CONCEIÇÃO SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JEFFERSON RAMOS DA CRUZ Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JENEIDE SANTIAGO DE AGUIAR DA CRUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOANITA SANTANA GONCALVES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOAO CARLOS BERNARDO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOAO CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOAO CARLOS RAMOS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOCIANE MIRANDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOCIMAR COELHO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOCIVAL DE JESUS FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOEL DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOEL FERREIRA DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOELSON CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOILMA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JOINA DAS NEVES SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JONAS BOMFIM DA CRUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JONAS NASCIMENTO COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JONILSON DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

JORAIVA RIBEIRO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JORGE DE ALMEIDA MORAES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 11 de 19

Página 11 de 19

Num. 160857173 - Pág. 60Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

JORGE LUIS FERREIRA DA COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSAFA BARBOSA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSAFA FERREIRA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE ALMEIDA DE ALCANTARA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE ALVES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

JOSE BISPO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE CARVALHO DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JOSE FERREIRA BRANDAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE JORGE SOARES EDINGTON Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE NASCIMENTO DE ANDRADE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE ROBERTO DE SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSE VICTOR MIRANDA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSEANE SANTOS PEREIRA Trabalhista JOSEANE SANTOS PEREIRA Pendente

JOSELIA LAZARA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSENILTON MONTEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSENILTON SANTOS DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JOSEVALDO DE SOUZA CORREIA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSIEL DO NASCIMENTO SANTANA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSIEL SANTOS SILVA Trabalhista JOSIEL SANTOS SILVA Pendente

JOSIVALDO MANOEL DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JOSUÉ DE JESUS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JOZIAS SOUZA BOMFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JUACIRA LUZ DE JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JUCIARA CONCEICAO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JUCILENE SANTOS DA SILVA PEREIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JULIANA LUZ DOS PASSOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 12 de 19

Página 12 de 19

Num. 160857173 - Pág. 61Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

JÚLIO CÉSAR SILVA MOTA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

JURANDIR MENDESFERREIRA FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JUSCELINO DOS SANTOS BISPO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JUSSARA DEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JUSSIER ALMEIDA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

JUSTINIANO DE JESUS JUNIOR Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

JUVENCIO CESARIO DE SOUSA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

LAIANE DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LAIS DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LAUDELINO COSTA SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

LAURIVAN LUZ DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LEANDRO DE JESUS CERQUEIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LEIDIANE DA PAIXAO MARQUES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LEILIANE DOS SANTOS REIS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

LEITE TOSTO E BARROS ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista BRUNO CHECHETTI Aprova 25/11/2021 11:33:41

LENILTON DE JESUS ROCHA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LEONARDO PALMA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

LETICIA BONFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LIDIANE LIMA DE JESUS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

LIOMAR SENRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LUCIANA SANTOS DE SOUZA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

LUCIANE SANTOS DE JESUS OLIVEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 13 de 19

Página 13 de 19

Num. 160857173 - Pág. 62Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

LUCIANO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LUCILEIDE SOUZA SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

LUCIMARA SANTOS SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LUCIMARIO DE JESUS HIGINO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LUIS DOS SANTOS BONFIM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LUIZ ALBERTO BISPO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

LUZIANA SANTOS COSTA Trabalhista BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE Pendente

LUZIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MANOEL DE JESUS DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MANOEL DE JESUS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MANOEL FRANCISCO ROSA LOPES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MANOEL JAIME SILVA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MANOEL NAIRTON DA CONCEIÇÃO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MANOEL SANTANA DE JESUS Trabalhista MANOEL SANTANA DE JESUS Pendente

MANUELA MUNIZ DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARCELO PEDRO DA SILVA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARCELO ROSARIO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARCIELY CONCEIÇÃO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARCIO DEIVES DE BARROS PAIXAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARCOS BOMFIM DA SILVA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARCOS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA ANGELICA DA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

MARIA ANTONIA BASTOS DE SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA APARECIDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA CONCEICAO SANTOS DOS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA DA CONCEICAO PINTO SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA DA CONCEICAO SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA DA GLORIA JESUS DEAMORIM Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARIA DA HORA PASSOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 14 de 19

Página 14 de 19

Num. 160857173 - Pág. 63Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

MARIA DAS GRACAS GARRAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES FERREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA DE FATIMA RESENDE PINTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA PORFIRIO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARIA ISABEL GONCALVES DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA JOCELINE DE JESUS ROCHA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

MARIA JOSELIA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA RENILDA DOS SANTOS JESUS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARIA ROSA DA PAIXÃO CONCEIÇÃO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARIA ROSANGELA PORTO DE MATOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARIA SILVANEIDE DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARIA SIMONE DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARIANE CRISTIANE DOS SANTOS BARBOSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARICELIA PULCINA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARILENE DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARILEUSA NUNES DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARILTON SANTOS LUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARINEIDE DE CRUZ SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

MARINEIDE SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARLENE PEREIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARLI SANTOS DE SANTA INES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MARY CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MATHEUS BRAGA SILVEIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MEURES SANTANA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

MILTON OLIVEIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

NADJA CILENE CERQUEIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

NAIMARA OLIVEIRA DA PAIXAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

NEEMIAS DOS SANTOS SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

NEIDE DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 15 de 19

Página 15 de 19

Num. 160857173 - Pág. 64Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

NEIDE DOS SANTOS PEREIRA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

NEILSON LUIS DE PAULO SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

NILZA SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

NILZETE SOUZA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ODAIR GONÇALVES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

PAULO CESAR SOUZA GONCALVES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

PAULO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

PAULO RICARDO DE JESUS SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

PEDRO DE SOUZA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RAFAELA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RAIMUNDO ALOISIO NASCIMENTO ROSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RAIMUNDO CONCEICAO COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RAIMUNDO CONCEICAO FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RAMON DOS SANTOS SOUZA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

REINAN DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RENATA DA SILVA LAGO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RENATA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RENATA SANTOS MENDES Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RENATO BUSCHINELLI PAGLERANI Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RENILTON CALDAS NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RICARDO FERREIRA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROBERTO CARLOS ALVES SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROBERTO DE JESUS ARAUJO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROBERTO NUNES DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROBERTO RIVELINO SOARES EDINGTON Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROBIANE OLIVEIRA SOUSA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ROBSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS BARRETO Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ROBSON DOS SANTOS SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROBSON ROGACIANO SANTANA DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 16 de 19

Página 16 de 19

Num. 160857173 - Pág. 65Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

ROGERIO CONCEICAO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROGERIO RIBEIRO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROMEU SANTOS DOS REIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROMILCE REIS DOS SANTOS CERQUEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ROMILDA DE JESUS VEIGA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RONALD DO ROSARIO EDINGTON Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RONALDO DOS SANTOS ESTEVAM Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RONILDA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROQUE DE JESUS AMPARO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSALIA BISPO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSANA SOUZA CARDOSO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSELITO PIRES DE SOUSA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

ROSEMARIA SANTOS DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSEMARY SANTOS DE QUEIROZ Trabalhista ROSEMARY SANTOS DE QUEIROZ Pendente

ROSENILDA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSENILDO SANTOS COSTA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSENILTON SILVA SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSILENE BATISTA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSIMEIRE DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSIMEIRE FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSINALVA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSINEIDE CONCEICAO DA PAZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSINEIDE DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROSINETE COELHO DA LUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ROZELI DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

RUBEM DO NASCIMENTO SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RUBENS CLEITONRODRIGUES DA LUZ Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

RUDIVAL SILVA SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SALVADOR LUIS DOS SANTOS FILHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 17 de 19

Página 17 de 19

Num. 160857173 - Pág. 66Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

SANDRA DA CONCEICAO ASSUNCAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SANDRA FERREIRA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SELMA SANTOS DE SOUSA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SHEILA PATRICIA ANDRADE SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SILEUSA DE JESUS DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

SILVANA CELIA LOPES LUZ AMENO Trabalhista SILVANA CELIA LOPES LUZ AMENO Pendente

SIMONE CLEA JESUS DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SIMONE DE SOUZA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SIMONE FERREIRA DE ARAÚJO RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

SOLANGE ASSUNÇÃO DE CERQUEIRA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

SONIA FARIAS DA SILVA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

SULIVAN DE JESUS COELHO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

TAISA SANTOS DE CASTRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

TAMIRES DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

TÂNIA NUNES DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

TATIANA CONCEICAO SAO JOSE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

TATIANE CONCEICAO DE ASSIS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

UILLIAN ALVES DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

ULISSES FABIAN COELHO DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VADILSON DE JESUS DO AMPARO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALDECI SANTOS DE SANTANA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALDECI SANTOS DO NASCIMENTO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 18 de 19

Página 18 de 19

Num. 160857173 - Pág. 67Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Credor Classe  Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

VALDETE DE OLIVEIRA FRANCA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALDICE ALVES DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

VALDIRA DE JESUS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALDIRENE MARIA DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALDIRENE SANTOS DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALMIR CONCEICAO DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALMIR SANTANA DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALMIR SOUSA PASSOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VALQUIRIA SANTIAGO DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VANDERLEI DOS SANTOS DE SOUSA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

VANDERLINO FORTUNATO DOS SANTOS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VANEIDE SANTOS DE JESUS Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VANESSA MARIA DA CONCEICAO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VANESSA PEREIRA OLIVEIRA Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

VANESSA REIS DOS SANTOS Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

VERA LUCIA DOSREIS RIBEIRO Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VERA ROCHA DOS SANTOS Trabalhista VERA ROCHA DOS SANTOS Pendente

VERILMA DE JESUS LEITE Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VILMA DOS SANTOS DA SILVA Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

VIVIANE DE PALMA DOS SANTOS Trabalhista ELZANETE BAHIA GOMES Pendente

WELLINGTON DE JESUS FONSECA Trabalhista
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDÚSTRIA DE PESCADO,
FABRICAÇÃO, CONSERVA DO PESCADO NO ESTADO DA BAHIA -
SINDPESCA BA

Pendente

ZEZITO FRANCA LEAL Trabalhista MARIA CLARA FREITAS FERREIRA MOREIRA Abstém 25/11/2021 11:35:58

KACHAN ADVOGADOS Trabalhista TATIANA CAMPANHÃ BESERRA Pendente

BEX

1º Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 19 de 19

Página 19 de 19

Num. 160857173 - Pág. 68Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Trabalhista = R$37.156.778,59
Presentes = 458

458

Aprovaram

100,00%

Garantia Real = R$0,00
Presentes = 0

R$0,00 0

Crédito Aprovaram

Quirografário =
R$58.957.944,60
Presentes = 25

R$43.119.451,30 21

Crédito Aprovaram

73,25%

26,75%

84,00%

16,00%

ME-EPP = R$3.221.116,50
Presentes = 39

39

Aprovaram

100,00%

Aprovado por: 80,67% Rejeitado por: 19,33% Abstenção: 3
Classes Crédito % Presentes %

Trabalhista R$19.385.176,46 100,00% 458 100,00%
Garantia Real R$0,00 0,00% 0 0,00%
Quirografário R$43.119.451,30 73,25% 21 84,00%
ME e EPP R$3.221.116,50 100,00% 39 100,00%
Resultado R$65.725.744,26 80,67% 518 99,23%

Classes Crédito % Presentes %
Trabalhista R$0,00 0,00% 0 0,00%
Garantia Real R$0,00 0,00% 0 0,00%
Quirografário R$15.746.869,91 26,75% 4 16,00%
ME e EPP R$0,00 0,00% 0 0,00%
Resultado R$15.746.869,91 19,33% 4 0,77%

Classes Crédito Presentes
Trabalhista R$17.745.896,54 2
Garantia Real R$0,00 0
Quirografário R$91.623,39 1
ME e EPP R$0,00 0
Resultado R$17.837.519,93 3

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 1 de 1

Página 1 de 1

Num. 160857173 - Pág. 69Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425



Trabalhista = R$23.566.366,80
Presentes = 458

458

Aprovaram

100,00%

Garantia Real = R$0,00
Presentes = 0

R$0,00 0

Crédito Aprovaram

Quirografário =
R$48.048.345,60
Presentes = 24

R$43.119.451,30 21

Crédito Aprovaram

89,91%

10,09%

87,50%

12,50%

ME-EPP = R$3.221.116,50
Presentes = 39

39

Aprovaram

100,00%

Aprovado por: 93,14% Rejeitado por: 6,86% Abstenção: 2
Classes Crédito % Presentes %

Trabalhista R$19.385.176,46 100,00% 458 100,00%
Garantia Real R$0,00 0,00% 0 0,00%
Quirografário R$43.119.451,30 89,91% 21 87,50%
ME e EPP R$3.221.116,50 100,00% 39 100,00%
Resultado R$65.725.744,26 93,14% 518 99,42%

Classes Crédito % Presentes %
Trabalhista R$0,00 0,00% 0 0,00%
Garantia Real R$0,00 0,00% 0 0,00%
Quirografário R$4.837.270,91 10,09% 3 12,50%
ME e EPP R$0,00 0,00% 0 0,00%
Resultado R$4.837.270,91 6,86% 3 0,58%

Classes Crédito Presentes
Trabalhista R$4.155.484,75 1
Garantia Real R$0,00 0
Quirografário R$91.623,39 1
ME e EPP R$0,00 0
Resultado R$4.247.108,14 2

BEX

1ª Votação: Aprovação do Plano e Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial Página 1 de 1

Página 1 de 1

Num. 160857173 - Pág. 70Assinado eletronicamente por: RODRIGO RIBEIRO ACCIOLY - 25/11/2021 17:48:27
https://pje.tjba.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21112517482720500000156737425
Número do documento: 21112517482720500000156737425


